

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Manutenzione aree a verde periodo 2020-2023

COMMITTENTE: Comune di Crema- Area 4 -Servizi Tecnici-Servizio Manutenzioni e Gestione Patrimonio

Crema, 01/07/2020

IL TECNICO
Geom. Gianluigi Mapelli

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 0	TOSATURA MANTI ERBOSI, PULIZIA AIUOLEI :"Tosatura erba, altezza 3/5 cm.. (area come da planimetria) da eseguire ,previa pulizia dell' area da detriti, immondizie, ramaglie etc. i ... da eseguire nel periodo Novembre Gennaio COMPENSO FISSO PER OGNI INTERVENTO- INDIPENDENTE DALL' ALTEZZA DELL' ERBA- SOMMANO cadauno	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000
2 0- M	Mulching di manti erbosi AREE IN ELENCO , MODALITA'E PRESCRIZIONI COME VOCE 0- 0,COEFFICIENTE DA APPLICARE AL PREZZO ESPOSTO Altermine dell' intervento,l' area dever presentarsi senza la presenza accumuli anche minimi del vegetale tagliato. SOMMANO MulcAdeg	0,00	0,60	0,00	0,00	3,000
3 0- Sr	Taglio erba senza raccolta, tipo agricolo,a più passate, eseguito manualmente con rifilatore oppure, con decespuglatoire/trinciastocchi; Taglio erba ad altezza di cm. 5 di: bordi, ... offiatori meccanici di adeguata potenza. Comprensivo di quota taglio, siepi, cespugli, raccolta foglie PER INTERVENTO SOMMANO cadauno	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000
4 01-CEN-001	Aiuole v.le Repubblica SOMMANO cadauno	2,00	200,00	400,00	12,00	3,000
5 01-CEN-001- M	Aiuole v.le Repubblica SOMMANO cadauno	6,00	120,00	720,00	21,60	3,000
6 01-CEN-002	Tosatura erba Campo di Marte compreso pulizia Mura Venete SOMMANO cadauno	2,00	1'200,00	2'400,00	72,00	3,000
7 01-CEN-002- M	Tosatura erba Campo di Marte compreso pulizia Mura Venete SOMMANO cadauno	2,00	720,00	1'440,00	43,20	3,000
8 01-CEN-003	Aiuole Via Crispi incrocio ia M. di Canossa, compreso fioriera SOMMANO cadauno	2,00	100,00	200,00	6,00	3,000
9 01-CEN-003- M	Aiuole Via Crispi incrocio ia M. di Canossa, compreso fioriera SOMMANO cadauno	6,00	60,00	360,00	10,80	3,000
10 01-CEN-004	Area sottostante la passerella di V. Canossa -scarpata Nord Cresmiero SOMMANO cadauno	4,00	25,00	100,00	3,00	3,000
	A R I P O R T A R E			5'620,00	168,60	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			5'620,00	168,60	
11 01-CEN-005	Aiuole Via VAILATI SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
12 01-CEN-005- M	Aiuole Via VAILATI SOMMANO cadauno	2,00	36,00	72,00	2,16	3,000
13 01-CEN-006	Aiuole Via Medaglie d' Oro SOMMANO cadauno	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
14 01-CEN-006- M	Aiuole Via Medaglie d' Oro SOMMANO cadauno	2,00	30,00	60,00	1,80	3,000
15 01-CEN-007	Area Spondale in via Crispi,compresa spontanea area a parccheggio e aiuole Via Pasubio SOMMANO cadauno	5,00	350,00	1'750,00	52,50	3,000
16 01-CEN-008	Via Kennedy -881- SOMMANO cadauno	2,00	160,00	320,00	9,60	3,000
17 01-CEN-008- M	Via Kennedy SOMMANO cadauno	6,00	96,00	576,00	17,28	3,000
18 01-CEN-009	Parccheggio via Magri -1024- SOMMANO cadauno	2,00	290,00	580,00	17,40	3,000
19 01-CEN-009- M	Parccheggio via Magri SOMMANO cadauno	6,00	174,00	1'044,00	31,32	3,000
20 01-CEN-010	Aiuola Via Teresine SOMMANO cadauno	1,00	10,00	10,00	0,30	3,000
21 01-CEN-010- M	Aiuola Via Teresine SOMMANO cadauno	2,00	8,00	16,00	0,48	3,000
22 01-CEN-011	SAN DOMENICO e tutte aiuole interne,e spontanea Piazza TRENTO E TRIESTE SOMMANO cadauno	2,00	220,00	440,00	13,20	3,000
23 01-CEN-011- M	SAN DOMENICO e tutte aiuole interne,e spontanea Piazza TRENTO E TRIESTE SOMMANO cadauno	6,00	150,00	900,00	27,00	3,000
24 01-CEN- 011a-M	SAN DOMENICO aiuole interne SOMMANO cadauno	1,00	72,00	72,00	2,16	3,000
25 01-CEN- 011b	SAN DOMENICO:chiostri,diserbo e rimozione manuale vegetazione area inghiaata SOMMANO cadauno	4,00	150,00	600,00	18,00	3,000
26 01-CEN- 011c	SAN DOMENICO: parccheggio interno,diserbo e rimozione manuale vegetazione area inghiaata SOMMANO cadauno	3,00	160,00	480,00	14,40	3,000
27 01-CEN-012	Aiuole di Piazza MORO,pulizia/taglio SOMMANO cadauno	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
	A R I P O R T A R E			12'940,00	388,20	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			12'940,00	388,20	
28 01-CEN-013	Area cortilizia FOLCIONI SOMMANO cadauno	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
29 01-CEN-014	Spontanea parcheggio Palazzo Municipale SOMMANO cadauno	5,00	30,00	150,00	4,50	3,000
30 01-CEN-015	Nido di via Dante Alighieri, compreso cortile in ghiaia e fioriere SOMMANO cadauno	2,00	99,00	198,00	5,94	3,000
31 01-CEN-015- M	Nido di via Dante Alighieri, compreso cortile in ghiaia e fioriere SOMMANO cadauno	6,00	60,00	360,00	10,80	3,000
32 01-CEN-016	Aiuola vicolo Zucca -195- e spontanea strada SOMMANO cadauno	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
33 01-CEN-016- M	Aiuola vicolo Zucca e spontanea strada SOMMANO cadauno	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
34 01-CEN-017	MUSEO aree interne(chiostri,cortiletto) -610- e Piazza Ternj De Gregori SOMMANO cadauno	2,00	155,00	310,00	9,30	3,000
35 01-CEN-017- M	MUSEO aree interne, (chiostri,cortiletto) e Piazza Ternj De Gregori SOMMANO cadauno	6,00	95,00	570,00	17,10	3,000
36 01-CEN- 017a	MUSEO : diserbo e pulizia vialetti, con estirpazione manuale nei 3 chiostri SOMMANO cadauno	4,00	250,00	1'000,00	30,00	3,000
37 01-CEN-018	Aiuole CremArena-compreso spontanea SOMMANO cadauno	2,00	80,00	160,00	4,80	3,000
38 01-CEN-018- M	Aiuole CremArena-compreso spontanea SOMMANO cadauno	6,00	80,00	480,00	14,40	3,000
39 01-CEN-019	Giardino "Zanini",compreso pulizia Mura Venete SOMMANO cadauno	2,00	150,00	300,00	9,00	3,000
40 01-CEN-019- M-	Giardino "Zanini",compreso pulizia Mura Venete SOMMANO cadauno	4,00	90,00	360,00	10,80	3,000
41 01-CEN-020	Aiuole: vicolo Rino -346 - SOMMANO cadauno	2,00	87,00	174,00	5,22	3,000
42 01-CEN-020- M-	Aiuole: vicolo Rino SOMMANO cadauno	6,00	53,00	318,00	9,54	3,000
43 01-CEN-021	Aiuole parcheggio in Via Valera, compreso pulizia Mura Venete SOMMANO cadauno	2,00	30,00	60,00	1,80	3,000
44 01-CEN-021-	Aiuole parcheggio in Via Valera, compreso pulizia Mura Venete					
	A R I P O R T A R E			17'840,00	535,20	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			17'840,00	535,20	
M- 45 01-CEN-022	SOMMANO cadauno Parcheggio in Via Desti, compreso scarpata Via IV Novembre-182+210-	6,00	25,00	150,00	4,50	3,000
	SOMMANO cadauno	2,00	82,00	164,00	4,92	3,000
46 01-CEN-022- M	Parcheggio in Via Desti, compreso scarpata Via IV Novembre	6,00	50,00	300,00	9,00	3,000
47 01-CEN-023	SOMMANO cadauno Via IV Novembre:aiuole piante, banchina e nuov percorso pedonale lato Parco Baden Powel compreso parcheggio ed aiuole con ingressi da V. Desti -864-	2,00	182,00	364,00	10,92	3,000
48 01-CEN-023- M-	SOMMANO cadauno Via IV Novembre:aiuole piante, banchina e nuov percorso pedonale lato Parco Baden Powel ed aiuole ingresso da V. Desti	6,00	110,00	660,00	19,80	3,000
49 01-CEN-024	SOMMANO cadauno Ex corso d' acqua in V.Desti 15	4,00	30,00	120,00	3,60	3,000
50 01-CEN- 025omnia	SOMMANO cadauno Tosatura erba Giardini di Via Cadorna-P.le Rimembranze compreso area sponsor,C.R.I., banchine V.le S. Maria (da V. Palmieri al PP.LL.),Via Palmieri, aree a verde parcheggio interscambio in Via Stazione-dal 25 al 32 -	2,00	3'000,00	6'000,00	180,00	3,000
51 01-CEN- 025omnia-M	SOMMANO cadauno Tosatura erba Giardini di Via Cadorna-P.le Rimembranze compreso area sponsor,C.R.I., banchine V.le S. Maria (da V. Palmieri al PP.LL.),Via Palmieri, aree a verde parcheggio interscambio in Via Stazione-dal 25 al 32 -	2,00	1'800,00	3'600,00	108,00	3,000
52 01-CEN-026- M	SOMMANO cadauno Tosatura erba Giardini PP:area tra V.Cadorna,Via A.Diaz compreso area CRI e torrione	2,00	80,00	160,00	4,80	3,000
53 01-CEN-027- 1-M	SOMMANO cadauno Piazzale delle Rimembranze:Solo aiuole longutidali, fronte fontana ed obelischi	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
54 01-CEN-028	SOMMANO cadauno Tosatura GG. PP: Aiuole e scarpata in V. Palmieri	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
55 01-CEN-028- M	SOMMANO cadauno Tosatura GG. PP: Aiuole e scarpata in V. Palmieri	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
56 01-CEN-032- M	SOMMANO cadauno Tosatura Parcheggio "Buca" in V.le S. Maria:tutte le aree, aiuole, tra la banchina fino a 10 metri oltre il limite del parcheggio lato Fiume Serio	6,00	540,00	3'240,00	97,20	3,000
57 01-CEN-033	SOMMANO cadauno Nuove Aiuole piazza Garibaldi	1,00	50,00	50,00	1,50	3,000
	A R I P O R T A R E			32'988,00	989,64	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			32'988,00	989,64	
58 01-CEN-034	Aiuole piazza Garibaldi 206 SOMMANO cadauno	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
59 01-CEN-034- M	Aiuole piazza Garibaldi SOMMANO cadauno	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
60 01-CEN-035	Via Griffini:Banchina, aiuola e spollonatura piante SOMMANO cadauno	5,00	50,00	250,00	7,50	3,000
61 01-CEN-036	Aiuole in via Castello compresa incrocio P.za garibaldi - 283+120 SOMMANO cadauno	2,00	101,00	202,00	6,06	3,000
62 01-CEN-036- M	Aiuole in via Castello compresa incrocio P.za garibaldi - 283+120 SOMMANO cadauno	6,00	61,00	366,00	10,98	3,000
63 01-CEN-037	"Parcheeggio di via Stazione compreso area ex A.C.I. ed esterni fino alla recinzione FF.SS.-193 SOMMANO cadauno	5,00	50,00	250,00	7,50	3,000
64 01-CEN-038	Aiuola nuova realizzazione in V. stazione (sottopasso) mq 628 SOMMANO cadauno	2,00	132,00	264,00	7,92	3,000
65 01-CEN-038- M	Aiuola nuova relaizzazione in V. stazione (sottopasso) mq 628 SOMMANO cadauno	6,00	80,00	480,00	14,40	3,000
66 01-CEN-039	Aiuola via Stazione compreso pulizia vecchie mura - 1037- SOMMANO cadauno	2,00	218,00	436,00	13,08	3,000
67 01-CEN-039- M	Aiuola via Stazione compreso pulizia vecchie mura SOMMANO cadauno	6,00	131,00	786,00	23,58	3,000
68 01-CEN-040	Primaria Via Borgo S. Pietro compreso area parcheggio palestra SOMMANO a corpo	2,00	110,00	220,00	6,60	3,000
69 01-CEN-040- M	Primaria Via Borgo S. Pietro compreso area parcheggio palestra SOMMANO a corpo	6,00	66,00	396,00	11,88	3,000
70 01-CEN-041	Aiuole in via Ponte Della Crema n. 9-11 -65- SOMMANO cadauno	2,00	40,00	80,00	2,40	3,000
71 01-CEN-041- M	Aiuole in via Ponte Della Crema n. 9-11 SOMMANO cadauno	6,00	24,00	144,00	4,32	3,000
72 01-CEN-042	Prim. Sec. Grado Via Riva Fredda SOMMANO cadauno	5,00	30,00	150,00	4,50	3,000
73	PALAZZO BENZONI:aiuole interne					
	A R I P O R T A R E			37'292,00	1'118,76	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			37'292,00	1'118,76	
01-CEN-043	SOMMANO cadauno	2,00	110,00	220,00	6,60	3,000
74	PALAZZO BENZONI:aiuole interne					
01-CEN-043-M	SOMMANO cadauno	6,00	66,00	396,00	11,88	3,000
75	PALAZZO BENZONI:diserbo e rimozione manuale vegetazione area inghiaata,					
01-CEN-043a	SOMMANO cadauno	4,00	120,00	480,00	14,40	3,000
76	Aiuole via Bottesini ed aiuola incrocio V.Cavour-220					
01-CEN-044	SOMMANO cadauno	2,00	150,00	300,00	9,00	3,000
77	Aiuole via Bottesini ed aiuola incrocio V. Cavour					
01-CEN-044-M-	SOMMANO cadauno	6,00	90,00	540,00	16,20	3,000
78	D' in fanzia via Bottesini:giardini ed aree inghiaiate					
01-CEN-045	SOMMANO cadauno	2,00	300,00	600,00	18,00	3,000
79	D' in fanzia via Bottesini:giardini ed aree inghiaiate					
01-CEN-045-M	SOMMANO cadauno	6,00	180,00	1'080,00	32,40	3,000
80	D' in fanzia via Bottesini, area ingresso-166-					
01-CEN-045a	SOMMANO cadauno	2,00	42,00	84,00	2,52	3,000
81	D' in fanzia via Bottesini, area ingresso					
01-CEN-045a-M	SOMMANO cadauno	6,00	26,00	156,00	4,68	3,000
82	Aiuola interna via Zurla -250-					
01-CEN-046	SOMMANO cadauno	2,00	48,00	96,00	2,88	3,000
83	Aiuola interna via Zurla					
01-CEN-046-M-	SOMMANO cadauno	6,00	29,00	174,00	5,22	3,000
84	Aiuole piazza Marconi-420-					
01-CEN-047	SOMMANO cadauno	2,00	105,00	210,00	6,30	3,000
85	Aiuole piazza Marconi					
01-CEN-047-M	SOMMANO cadauno	6,00	63,00	378,00	11,34	3,000
86	Aiuole obelisco piazza Marconi-110-					
01-CEN-047a	SOMMANO cadauno	2,00	30,00	60,00	1,80	3,000
87	Aiuole obelisco piazza Marconi-110-					
01-CEN-047a-M	SOMMANO cadauno	6,00	20,00	120,00	3,60	3,000
88	Aiuole via Tadini -216-					
01-CEN-048	SOMMANO cadauno	2,00	54,00	108,00	3,24	3,000
89	Aiuole via Tadini					
01-CEN-048-M	SOMMANO cadauno	6,00	32,00	192,00	5,76	3,000
90	Aiuole percorso pedonale tra V.Nazario Sauro e V. Stazione-182-, compreso area verde lati ingresso ponticello da V. F. Donati-40-					
01-CEN-049	SOMMANO cadauno	1,00	49,00	49,00	1,47	3,000
	A R I P O R T A R E			42'535,00	1'276,05	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			42'535,00	1'276,05	
91 01-CEN-049- M-	Aiuole percorso pedonale tra V.Nazario Sauro e V. Stazione, compreso area verde lati ingresso ponticello da V. F. Donati SOMMANO cadauno	1,00	29,00	29,00	0,87	3,000
92 01-CEN-050	Lott.ne Termorobica:area piattaforma pattinaggio compreso vegetazione dalla rete ed argine roggia SOMMANO cadauno	2,00	220,00	440,00	13,20	3,000
93 01-CEN-050- M	Lott.ne Termorobica:area piattaforma pattinaggio compreso vegetazione dalla rete ed argine roggia SOMMANO cadauno	6,00	132,00	792,00	23,76	3,000
94 01-CEN-051	Lott.ne Termorobica: aiuola parcheggio,-358- compreso vegetazione dalla rete, Aiuola dotata di impianto di irrigazione di fronte al Parcheggio Lott.ne Termorobica di V. Nazario Sauro-116- SOMMANO cadauno	2,00	120,00	240,00	7,20	3,000
95 01-CEN-051- M-	Lott.ne Termorobica: aiuola parcheggio,-358- compreso vegetazione dalla rete, Aiuola dotata di impianto di irrigazione di fronte al Parcheggio Lott.ne Termorobica di V. Nazario Sauro-116- SOMMANO cadauno	6,00	72,00	432,00	12,96	3,000
96 01-CEN-052	Parco di Via F. DONATI SOMMANO cadauno	2,00	218,00	436,00	13,08	3,000
97 01-CEN-052- M	Parco di Via F. DONATI SOMMANO cadauno	2,00	131,00	262,00	7,86	3,000
98 01-CEN- 052a-Sr	Aree a verde in via Franco Donati(civ.10-12)-236- SOMMANO cadauno	2,00	80,00	160,00	4,80	3,000
99 01-CEN- 052b	Aiuole in via Franco Donati/Via Cavalli SOMMANO cadauno	2,00	25,00	50,00	1,50	3,000
100 01-CEN- 052b-M	Aiuole in via Franco Donati/Via Cavalli SOMMANO cadauno	6,00	15,00	90,00	2,70	3,000
101 01-CEN-053	Aiuole in Via Massari-Lungo le Mura e le 2 in lato all' istituto- compreso pulizia e fornitura di pacciamatura aiuola dell' ulivo-110- SOMMANO cadauno	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
102 01-CEN-054	Tosatura erba Parco Chiappa compreso Pulizia Mura Venete SOMMANO cadauno	2,00	450,00	900,00	27,00	3,000
103 01-CEN- 054a	Parco Chiappa:diserbo e rimozione manuale vegetazione area inghiaiaata compreso casa comunità SOMMANO cadauno	4,00	150,00	600,00	18,00	3,000
104	Area Casa Comunità G. Colbert c/o Parco Chiappa					
	A R I P O R T A R E			47'146,00	1'414,38	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			47'146,00	1'414,38	
01-CEN-055	compreso cortile SOMMANO cadauno	2,00	120,00	240,00	7,20	3,000
105 01-CEN-055-M	Area Casa Comunità G. Colbert c/o Parco Chiappa SOMMANO cadauno	6,00	72,00	432,00	12,96	3,000
106 01-CEN-056a-M	Parcheggio Portanova:aiuola in lato Nord del percorso pedonale SOMMANO cadauno	2,00	68,00	136,00	4,08	3,000
107 01-CEN-056omnia	Parcheggio Portanova:tutte le aree a verde SOMMANO cadauno	2,00	650,00	1'300,00	39,00	3,000
108 01-CEN-056omnia-M	Parcheggio Portanova:tutte le aree a verde SOMMANO cadauno	6,00	390,00	2'340,00	70,20	3,000
109 01-CEN-057	Via Mercato, aiuole e zone a verde comprese Largo Partigiani d' Italia -880- SOMMANO cadauno	2,00	150,00	300,00	9,00	3,000
110 01-CEN-057-M	Via Mercato, aiuole e zone a verde comprese le nuove. SOMMANO cadauno	6,00	100,00	600,00	18,00	3,000
111 01-CEN-058	Aiuole in V. De Gasperi (palazzo di Vetro) e sponatena SOMMANO cadauno	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
112 01-CEN-058-M	Aiuole in V. De Gasperi COMPRESO AIUOLA INCROCIO v. cATTANEO(palazzo di Vetro) e sponatena SOMMANO cadauno	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
113 01-CEN-059	Aiuole in via Capergnanica presso CFP -920- SOMMANO cadauno	2,00	105,00	210,00	6,30	3,000
114 01-CEN-059-M	Aiuole in via Capergnanica presso CFP SOMMANO cadauno	6,00	67,00	402,00	12,06	3,000
115 01-CEN-060	Lott.ne Liberty in V. Capergnanica SOMMANO cadauno	2,00	454,00	908,00	27,24	3,000
116 01-CEN-060-M	Lott.ne Liberty in V. Capergnanica SOMMANO cadauno	6,00	273,00	1'638,00	49,14	3,000
117 01-CEN-061	Aiuola 5 Strade-49- SOMMANO cadauno	5,00	20,00	100,00	3,00	3,000
118 01-CEN-062	Aiuole nelle Vie: Carlo Urbino SOMMANO a corpo	2,00	150,00	300,00	9,00	3,000
119 01-CEN-062-M	Aiuole nelle Vie: Carlo Urbino SOMMANO a corpo	6,00	90,00	540,00	16,20	3,000
120 01-CEN-063	Area in V. Canossa scarpata Sud Cresmiero, compreso pulizia fioriera SOMMANO cadauno	5,00	150,00	750,00	22,50	3,000
	A R I P O R T A R E			57'622,00	1'728,66	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			57'622,00	1'728,66	
121 01-CEN-064	Aiuole Via M. di Canossa Compreso aiuole piante SOMMANO cadauno	2,00	100,00	200,00	6,00	3,000
122 01-CEN-064-	Aiuole Via M. di Canossa Compreso aiuole piante SOMMANO cadauno	6,00	70,00	420,00	12,60	3,000
M 123 01-CEN-065	Parcheggio via Da Monte ed area ex ECA compreso aiuole V. Libero Comune- 1650- SOMMANO cadauno	2,00	270,00	540,00	16,20	3,000
124 01-CEN-065-	Parcheggio via Da Monte ed area ex ECA compreso aiuole V. Libero Comune SOMMANO cadauno	6,00	162,00	972,00	29,16	3,000
M 125 01-CEN-066-	Zona Tribunale:Aree fronte Via Libero Comune, fino alla banchina ed aiuola Berberis ,strada chiusa, V.Libero Comune-2905 SOMMANO cadauno	2,00	490,00	980,00	29,40	3,000
2 126 01-CEN-066-	Zona Tribunale:Aree fronte Via Libero Comune, fino alla banchina ed aiuola Berberis ,strada chiusa, V.Libero Comune SOMMANO cadauno	6,00	294,00	1'764,00	52,92	3,000
2-M 127 01-CEN-066-	Zona Tribunale:aiuole 3 Parcheggi -516-,ex Parcheggio avvocati-59, compreso la vegetazione spontanea dei parcheggi SOMMANO cadauno	2,00	144,00	288,00	8,64	3,000
3 128 01-CEN-066-	Zona Tribunale:aiuole 3 Parcheggi ,compreso la vegetazione spontanea dei parcheggi SOMMANO cadauno	6,00	90,00	540,00	16,20	3,000
3-M 129 01-CEN-066-	Zona Tribunale:Aiuole parcheggio con fondo in calcestre-330- compreso la vegetazione spontanea SOMMANO cadauno	2,00	68,00	136,00	4,08	3,000
4 130 01-CEN-066-	Zona Tribunale:Aiuole parcheggio con fondo in calcestre, compreso la vegetazione spontanea SOMMANO cadauno	6,00	68,00	408,00	12,24	3,000
4-M 131 01-CEN-066-	Zona Tribunale:Aree interne, esterne fronte strada chiusa di Via Macallè, fronte V. Libero Comune,aiuole aree e 4 parcheggi di via Macalle' e spontanea SOMMANO cadauno	2,00	882,00	1'764,00	52,92	3,000
Omnia 132 01-CEN-070	Aiuole di via Macalle' (Parcheggio caserma C.C.)-67- SOMMANO cadauno	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
133 01-CEN-070-	Aiuole di via Macalle' (Parcheggio caserma C.C.) SOMMANO cadauno	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
M 134 01-CEN-071	Via Dogali area per sottopasso pedonale-178- SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
135	Via Dogali area per sottopasso pedonale					
	A R I P O R T A R E			66'034,00	1'981,02	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			66'034,00	1'981,02	
01-CEN-071- M 136	SOMMANO cadauno Aiuole in Via Piacenza	6,00	36,00	216,00	6,48	3,000
01-CEN-072 137	SOMMANO cadauno Aiuole in Via Piacenza	2,00	70,00	140,00	4,20	3,000
01-CEN-072- M- 138	SOMMANO cadauno Vegetazione spontanea mercato ortofrutticolo-290- e strada d' accesso-142	6,00	50,00	300,00	9,00	3,000
01-CEN-073 139	SOMMANO cadauno Area esterna ad ovest mercato ortofrutticolo-3046-	6,00	80,00	480,00	14,40	3,000
01-CEN-074 140	SOMMANO cadauno Area esterna ad ovest mercato ortofrutticolo	1,00	250,00	250,00	7,50	3,000
01-CEN-074- M 141	SOMMANO cadauno Aiuole parcheggio-Cavallini- in Via Macello compreso scarpate lato via Visconti -200-	6,00	150,00	900,00	27,00	3,000
01-CEN-075 142	SOMMANO cadauno Aiuole parcheggio-Cavallini- in Via Macello compreso scarpate lato via Visconti -200-	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
01-CEN-075- M 143	SOMMANO cadauno Aree alla rotonda di Via Macello ponte Via Viviani	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
01-CEN-076 144	SOMMANO cadauno Aree alla rotonda di Via Macello ponte Via Viviani	2,00	105,00	210,00	6,30	3,000
01-CEN-076- M 145	SOMMANO cadauno Parco via Viviani	6,00	63,00	378,00	11,34	3,000
01-CEN-077 146	SOMMANO cadauno Parco via Viviani	2,00	265,00	530,00	15,90	3,000
01-CEN-077- M 147	SOMMANO cadauno Aree esterne alla Palestra Bertoni	2,00	160,00	320,00	9,60	3,000
01-CEN-078 148	SOMMANO cadauno Aree esterne alla Palestra Bertoni	2,00	195,00	390,00	11,70	3,000
01-CEN-078- M 149	SOMMANO cadauno Aiuole via Viviani e scarpata	6,00	117,00	702,00	21,06	3,000
01-CEN-079 150	SOMMANO cadauno Aiuole via Viviani e scarpata	2,00	280,00	560,00	16,80	3,000
01-CEN-079- M 151	SOMMANO cadauno Area a verde al velodromo esterna alla pista, compreso la spontanea in tutta l' area	6,00	170,00	1'020,00	30,60	3,000
01-CEN-080 152	SOMMANO cadauno Campo di calcio al velodromo, tutta l' area all' interno della pista	2,00	585,00	1'170,00	35,10	3,000
	A R I P O R T A R E			73'880,00	2'216,40	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			73'880,00	2'216,40	
1	SOMMANO cadauno	1,00	350,00	350,00	10,50	3,000
153 01-CEN-080- M	Area a verde al velodromo,esterna alla pista, compreso la spontanea in tutta l' area SOMMANO cadauno	6,00	351,00	2'106,00	63,18	3,000
154 01-CEN-081	Vegetazione area a parcheggio ingresso Tennis di V. Sinigaglia SOMMANO cadauno	2,00	85,00	170,00	5,10	3,000
155 01-CEN-081- M-	Vegetazione area a parcheggio ingresso Tennis di V. Sinigaglia SOMMANO cadauno	6,00	55,00	330,00	9,90	3,000
156 01-CEN-082- Sr	Area via Viviani-24897-Parco della Vita SOMMANO cadauno	6,00	830,00	4'980,00	149,40	3,000
157 01-CEN-083	Camminata Lungo Serio compreso aree attrezzate, parcheggio ed area Palestra Serio SOMMANO cadauno	2,00	2'200,00	4'400,00	132,00	3,000
158 01-CEN-083- M	Camminata Lungo Serio compreso aree attrezzate, parcheggio ed area Palestra Serio -37048- SOMMANO cadauno	5,00	1'310,00	6'550,00	196,50	3,000
159 01-CEN- 083a- M	Aree attrezzate della Camminata Lungo Serio SOMMANO cadauno	2,00	395,00	790,00	23,70	3,000
160 01-CEN-084	Aiuole a ridosso del Park Hotel-163- SOMMANO cadauno	1,00	30,00	30,00	0,90	3,000
161 01-CEN- PA01	VIALETTI-"Giardini di via Cadorna":Primo intervento di Diserbo e Pulizia vialetti e piazzole-da eseguire contestualmente ai lavori di tosatura tappeti erbosi-con fondo in ghiaia co ... ghiaietto già in loco, mediante rastrellatura manuale su tutte le superfici inghiaiate. COMPENSO PER OGNI INTERVENTO SOMMANO cadauno	1,00	800,00	800,00	24,00	3,000
162 01-CEN- PA02	VIALETTI-"Giardini di via Cadorna":Interventi successivi di Pulizia vialetti e piazzole-da eseguire contestualmente ai lavori di tosatura tappeti erbosi-con fondo in ghiaia con est ... ietto già in loco, mediante rastrellatura manuale su tutte le superfici inghiaiate. COMPENSO DAL SECONDO INTERVENTO SOMMANO cadauno	3,00	400,00	1'200,00	36,00	3,000
163 01-CEN- PA03	VIALETTI-GG.PP di Cadorna":Ritracciatura L' onere e' comprensivo di rettifica aiuole mediante rifilatura (con preventiva tracciatura) eseguita con idonea attrezzatura, rimozion ... discarica del materiale di risulta, il tutto da eseguirsi dietro indicazioni della D.L." COMPENSO PER OGNI INTERVENTO SOMMANO cadauno	2,00	400,00	800,00	24,00	3,000
164	MURA VENETE-Giardini di via Cadorna "-eliminazione					
	A R I P O R T A R E			96'386,00	2'891,58	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			96'386,00	2'891,58	
01-CEN-PA04	di erbe infestanti su pareti e sommità L' onere e' comprensivo della rimozione, trasporto e smaltimento alle PP.DD del materiale di risulta ." SOMMANO cadauno	5,00	250,00	1'250,00	37,50	3,000
165 01-CEN-PA05	GG.PP via Cadorna:pulizia e mantenimento in ordine ripe, scarpate,eliminazione di erbe infestanti dall'alveo roggia Rino. L' onere e' comprensivo della rimozione, trasporto e smaltimento alle PP.DD del materiale di risulta SOMMANO cadauno	5,00	150,00	750,00	22,50	3,000
166 01-CEN-SP-03	Taglio spontanea -Via C. Urbino-Crispi-Piacenza SOMMANO cadauno	1,00	290,00	290,00	8,70	3,000
167 02-CN-200	Primaria di Secondo grado Galmozzi (ex Media Agello) via Mercato SOMMANO cadauno	2,00	350,00	700,00	21,00	3,000
168 02-CN-200-M	Primaria di Secondo grado Galmozzi (ex Media Agello) via Mercato SOMMANO cadauno	6,00	210,00	1'260,00	37,80	3,000
169 02-CN-201	Aree interne ex OMNI -2024- SOMMANO cadauno	2,00	200,00	400,00	12,00	3,000
170 02-CN-201-M	Aree interne ex OMNI SOMMANO cadauno	6,00	120,00	720,00	21,60	3,000
171 02-CN-202	Giardini di Piazza FULCHERIA, compreso tutte le aiuole SOMMANO cadauno	2,00	280,00	560,00	16,80	3,000
172 02-CN-202-M	Giardini di Piazza FULCHERIA, compreso tutte le aiuole SOMMANO cadauno	6,00	168,00	1'008,00	30,24	3,000
173 02-CN-203	D' infanzia via Curtatone SOMMANO cadauno	2,00	300,00	600,00	18,00	3,000
174 02-CN-203-M	D' infanzia via Curtatone SOMMANO cadauno	6,00	180,00	1'080,00	32,40	3,000
175 02-CN-204	Primaria via Curtatone SOMMANO cadauno	2,00	176,00	352,00	10,56	3,000
176 02-CN-204-M	Primaria via Curtatone SOMMANO cadauno	6,00	106,00	636,00	19,08	3,000
177 02-CN-205	Aiuole Via Curtatone e Montanara -200- SOMMANO cadauno	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
178 02-CN-205-M	Aiuole Via Curtatone e Montanara SOMMANO cadauno	6,00	34,00	204,00	6,12	3,000
179 02-CN-206	Aiuola via Martiri Belfiore civ. 10-12 -50- SOMMANO cadauno	2,00	20,00	40,00	1,20	3,000
	A R I P O R T A R E			106'336,00	3'190,08	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			106'336,00	3'190,08	
180 02-CN-206- M	Aiuola via Martiri Belfiore civ. 10-12 SOMMANO cadauno	6,00	15,00	90,00	2,70	3,000
181 02-CN-208	Area ristoro V. Treviglio-100- SOMMANO cadauno	2,00	25,00	50,00	1,50	3,000
182 02-CN-208- M-	Area ristoro V. Treviglio SOMMANO cadauno	6,00	20,00	120,00	3,60	3,000
183 02-CN-209	Parco Via Grioni e Cattaneo SOMMANO cadauno	2,00	235,00	470,00	14,10	3,000
184 02-CN-209- M	Parco Via Grioni e Cattaneo SOMMANO cadauno	6,00	141,00	846,00	25,38	3,000
185 02-CN-210	Tratto sicurvia V. Cattaneo-55- , prondità 1 metro SOMMANO cadauno	1,00	20,00	20,00	0,60	3,000
186 02-CN-210- M	Tratto V. Cattaneo con sicurvia -Largh. mt.1 a Nord del palazzo di Vetro in V. De Gasperi SOMMANO cadauno	5,00	24,00	120,00	3,60	3,000
187 02-CN-211	Via Indipendenza Aiuole e ciclabile SOMMANO cadauno	2,00	500,00	1'000,00	30,00	3,000
188 02-CN-211- M	Via Indipendenza Aiuole e ciclabile SOMMANO cadauno	6,00	300,00	1'800,00	54,00	3,000
189 02-CN-212-	Aree via Lago Gerundo-1953+90- compreso aiuole di p.za M.MANZIANA-60-37-50 SOMMANO cadauno	2,00	265,00	530,00	15,90	3,000
190 02-CN-212- M	Aree via Lago Gerundo-1953+90- compreso aiuole di p.za M.MANZIANA-60-37-50 SOMMANO cadauno	6,00	160,00	960,00	28,80	3,000
191 02-CN-213	Piazza U. La Malfa-975- SOMMANO cadauno	2,00	166,00	332,00	9,96	3,000
192 02-CN-213- M	Piazza U. La Malfa SOMMANO cadauno	6,00	100,00	600,00	18,00	3,000
193 02-CN-214	Aree in Via U.Terracini Via A, Grandi-2650+311 SOMMANO cadauno	2,00	295,00	590,00	17,70	3,000
194 02-CN-214- M	Aree in Via U.Terracini Via A, Grandi SOMMANO cadauno	6,00	177,00	1'062,00	31,86	3,000
195 02-CN-215	Parco Via NENNI SOMMANO cadauno	2,00	262,00	524,00	15,72	3,000
196 02-CN-215- M	Parco Via NENNI SOMMANO cadauno	6,00	158,00	948,00	28,44	3,000
197 02-CN-216	Aiuola a Sud del Parco di Via NENNI SOMMANO cadauno	2,00	80,00	160,00	4,80	3,000
	A R I P O R T A R E			116'558,00	3'496,74	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			116'558,00	3'496,74	
198 02-CN-216-M	Aiuola a Sud del Parco di Via NENNI SOMMANO cadauno	6,00	50,00	300,00	9,00	3,000
199 02-CN-217	Aree In Via Pietro Nenni -al termine ciclabile Coopfino- 2 metri oltre le barriere-319 SOMMANO cadauno	2,00	80,00	160,00	4,80	3,000
200 02-CN-217-M	Aree In Via Pietro Nenni -al termine ciclabile Coop fino- 2 metri oltre le barriere SOMMANO cadauno	5,00	48,00	240,00	7,20	3,000
201 02-CN-217a	Sicurvia in V. Pietro Nenni, per una profondità minima di un metro SOMMANO cadauno	1,00	25,00	25,00	0,75	3,000
202 02-CN-217a-M	Sicurvia in V. Pietro Nenni, per una profondità minima di un metro-60- SOMMANO cadauno	5,00	15,00	75,00	2,25	3,000
203 02-CN-218	Area all' incrocio tra Via Braguti e Via Meneghezzi -466- SOMMANO cadauno	2,00	100,00	200,00	6,00	3,000
204 02-CN-218-M	Area sita all' incrocio tre Via Braguti e Via Meneghezzi SOMMANO cadauno	6,00	60,00	360,00	10,80	3,000
205 02-CN-219	Orto Didattico in via Braguti tosatura compreso area esterna alla recizioine, strada d' accesso e serra-6400- SOMMANO cadauno	2,00	520,00	1'040,00	31,20	3,000
206 02-CN-219-M-	Orto Didattico in via Braguti tosatura compreso area esterna alla recizioine, strada d' accesso e serra-6400- SOMMANO cadauno	6,00	310,00	1'860,00	55,80	3,000
207 02-CN-220	Nido via Braguti SOMMANO cadauno	2,00	316,00	632,00	18,96	3,000
208 02-CN-220-M	Nido via Braguti SOMMANO cadauno	6,00	190,00	1'140,00	34,20	3,000
209 02-CN-221	D' infanzia via Braguti compreso fioriere ed area locale impianti termici SOMMANO cadauno	2,00	305,00	610,00	18,30	3,000
210 02-CN-221-M	D' infanzia via Braguti compreso fioriere ed area locale impianti termici SOMMANO cadauno	6,00	183,00	1'098,00	32,94	3,000
211 02-CN-222	Area attrezzata di Via BRAGUTI, compreso argine roggia SOMMANO cadauno	2,00	420,00	840,00	25,20	3,000
212 02-CN-222-M	Area attrezzata di Via BRAGUTI, compreso argine roggia SOMMANO cadauno	2,00	252,00	504,00	15,12	3,000
	A R I P O R T A R E			125'642,00	3'769,26	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			125'642,00	3'769,26	
213 02-CN-223	Primaria Via Treviglio, mensa, palestra ed area esterna SOMMANO cadauno	2,00	516,00	1'032,00	30,96	3,000
214 02-CN-223- M	Primaria Via Treviglio, mensa, palestra ed area esterna SOMMANO cadauno	6,00	310,00	1'860,00	55,80	3,000
215 02-CN-224	Area parcheggio dell' Ergoterapeutica e bordo strada fronte Giardino cooperativa -315+60- SOMMANO cadauno	2,00	140,00	280,00	8,40	3,000
216 02-CN-224- M	Area parcheggio dell' Ergoterapeutica e bordo strada fronte Giardino cooperativa SOMMANO cadauno	6,00	85,00	510,00	15,30	3,000
217 02-CN-225	Piazzali ed area a verde esterni al centro natatorio di via Indipendenza-2248- comprese aree nuove tra sottopasso e PP.LL. -2200- SOMMANO cadauno	2,00	462,00	924,00	27,72	3,000
218 02-CN-225- M	Piazzali ed area a verde esterni al centro natatorio di via Indipendenza-2248- comprese aree nuove tra sottopasso e PP.LL. SOMMANO cadauno	6,00	280,00	1'680,00	50,40	3,000
219 02-CN-226	Aree nuove sottopasso V. Gaeta-651- SOMMANO cadauno	1,00	165,00	165,00	4,95	3,000
220 02-CN-226- M-	Aree nuove sottopasso V. Gaeta SOMMANO cadauno	5,00	100,00	500,00	15,00	3,000
221 02-CN-227	Area in V. Boldori Civ. 53 (Crema Rent) SOMMANO cadauno	1,00	20,00	20,00	0,60	3,000
222 02-CN-227- M	Area in V. Boldori Civ. 53 (Crema Rent) SOMMANO cadauno	4,00	12,00	48,00	1,44	3,000
223 02-CN-228	Rondò all'Organo -1134- SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
224 02-CN-228- M	Rondò all'Organo SOMMANO cadauno	6,00	36,00	216,00	6,48	3,000
225 02-CN-229	Area circostante al rondo' di V. Treviglio ed area attrezzata c/o Gronda Nord-Ovest -4170- SOMMANO cadauno	2,00	180,00	360,00	10,80	3,000
226 02-CN-229- M-	Area circostante al rondo' di V. Treviglio ed area attrezzata c/o Gronda Nord-Ovest SOMMANO cadauno	6,00	108,00	648,00	19,44	3,000
227 02-CN-230	Aree a verde ad Ovest della cascina Premoli,presso la Gronda N.O., -2847+722-compreso diserbo rilevato mediante pompa a basso volume SOMMANO cadauno	2,00	310,00	620,00	18,60	3,000
228	Aree a verde ad Ovest della cascina Premoli,presso la					
	A R I P O R T A R E			134'625,00	4'038,75	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			134'625,00	4'038,75	
02-CN-230-M	Gronda N.O., compreso diserbo rilevato mediante pompa a basso volume SOMMANO cadauno	6,00	186,00	1'116,00	33,48	3,000
229 02-CN-231-SR	Aree agricola pressi della cascina Premoli, presso la Gronda N.O.-720- SOMMANO cadauno	4,00	60,00	240,00	7,20	3,000
230 02-CN-232	Area attrezzata c/o Gronda Nord-Ovest -1156- SOMMANO cadauno	2,00	110,00	220,00	6,60	3,000
231 02-CN-232-M	Area attrezzata c/o Gronda Nord-Ovest SOMMANO cadauno	6,00	66,00	396,00	11,88	3,000
232 02-CN-233-M	Ciclopedonale Via Gronda Nord, tra la ciclopedonale ed il colo della gronda-2100 SOMMANO cadauno	2,00	270,00	540,00	16,20	3,000
233 02-CN-SP-001	Taglio/Spollonatura-Zona Crema Nuova- e rimozione vegetazione spontanea nella zona compresa tra la Via Mercato, V. A. Fanfani, V. Picco, V. Treviglio; intervento da effettuare nel mese di Aprile/Maggio/Settembre/Ottobre SOMMANO cadauno	1,00	1'400,00	1'400,00	42,00	3,000
234 02-CN-SP-002	Taglio/Spollonatura-Via Gramsci SOMMANO cadauno	1,00	120,00	120,00	3,60	3,000
235 03-SAB-300omia	Lott. Via CESARE PAVESE completa:dalle aree del semaforo di Viale Europa, alla rotonda di Via Milano, compreso la spontanea SOMMANO cadauno	2,00	800,00	1'600,00	48,00	3,000
236 03-SAB-300omnia-M	Lott. Via CESARE PAVESE completa:dalle aree del semaforo di Viale Europa, alla rotonda di Via Milano, compreso la spontanea SOMMANO cadauno	6,00	480,00	2'880,00	86,40	3,000
237 03-SAB-301	RONDO' DI VIALE EUROPA, tutte le aiuole e la scarpata- L 2metri- SOMMANO cadauno	2,00	306,00	612,00	18,36	3,000
238 03-SAB-301-M-	RONDO' DI VIALE EUROPA SOMMANO cadauno	2,00	184,00	368,00	11,04	3,000
239 03-SAB-302	Area a verde e parcheggi filtranti "Crema Sud 2000", compreso banchina lato marciapiede -700- SOMMANO cadauno	6,00	160,00	960,00	28,80	3,000
240 03-SAB-303	Aree in via Torrione S. Lorenzo-Fam. Calderi compreso banchina -1475- SOMMANO cadauno	2,00	222,00	444,00	13,32	3,000
241 03-SAB-303-M	Aree in via Torrione S. Lorenzo-Fam. Calderi compreso banchina SOMMANO cadauno	6,00	134,00	804,00	24,12	3,000
	A R I P O R T A R E			146'325,00	4'389,75	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			146'325,00	4'389,75	
242 03-SAB-304	PEEP via Camporelle -2270- SOMMANO cadauno	2,00	380,00	760,00	22,80	3,000
243 03-SAB-304- M	PEEP via Camporelle SOMMANO cadauno	6,00	228,00	1'368,00	41,04	3,000
244 03-SAB-305	Piano Lottizzazione Via Camporelle civico numero 29- 385 SOMMANO cadauno	6,00	97,00	582,00	17,46	3,000
245 03-SAB-306- Sr	Aree compresa tra V.le Europa e V. Don Primo Mazzolari SOMMANO cadauno	5,00	220,00	1'100,00	33,00	3,000
246 03-SAB-307	Via IX Novembre:aiuole parcheggio piccolo SOMMANO cadauno	2,00	35,00	70,00	2,10	3,000
247 03-SAB-307- M	Via IX Novembre:aiuole parcheggio piccolo SOMMANO cadauno	6,00	21,00	126,00	3,78	3,000
248 03-SAB-308	Via IX Novembre:aiuola parcheggio grande SOMMANO cadauno	2,00	62,00	124,00	3,72	3,000
249 03-SAB-308- M	Via IX Novembre:aiuola parcheggio grande SOMMANO cadauno	6,00	38,00	228,00	6,84	3,000
250 03-SAB-309	AAVA Via Cabrini/ Batt. di Lepanto SOMMANO cadauno	2,00	145,00	290,00	8,70	3,000
251 03-SAB-309- M	AAVA Via Cabrini/ Batt. di Lepanto SOMMANO cadauno	6,00	87,00	522,00	15,66	3,000
252 03-SAB-310	Giardino POLARIS- Via Cabrini/ Batt. di Lepanto:scerbatura e spontanea della piazza SOMMANO cadauno	6,00	150,00	900,00	27,00	3,000
253 03-SAB-311	D' infanzia Sabbioni - via Battaglia di Lepanto - compreso fioriere ed aiuola esterna a Sud-Ovest SOMMANO cadauno	2,00	265,00	530,00	15,90	3,000
254 03-SAB-311- M	D' infanzia Sabbioni - via Battaglia di Lepanto - compreso fioriere SOMMANO cadauno	6,00	159,00	954,00	28,62	3,000
255 03-SAB-311a	Copertura D' infanzia Sabbioni:Taglio ed eliminazione infestanti dalla copertura-1190- SOMMANO cadauno	2,00	240,00	480,00	14,40	3,000
256 03-SAB-312	D' infanzia Sabbioni -Aiuola esterna zona Sud-Ovest SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
257 03-SAB- 312a-M	D' infanzia Sabbioni - Aiuola esterna zona Sud-Ovest SOMMANO cadauno	6,00	40,00	240,00	7,20	3,000
258	Aiuola via Cappuccini civ. 78-80 -212-					
	A R I P O R T A R E			154'719,00	4'641,57	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			154'719,00	4'641,57	
03-SAB-313	SOMMANO cadauno	2,00	40,00	80,00	2,40	3,000
259	Aiuola via Cappuccini civ. 78-80					
03-SAB-313-M	SOMMANO cadauno	6,00	24,00	144,00	4,32	3,000
260	Primaria Sabbioni di via Cappuccini, compreso fioriere					
03-SAB-315	SOMMANO cadauno	2,00	470,00	940,00	28,20	3,000
261	Primaria Sabbioni di via Cappuccini, compreso fioriere					
03-SAB-315-M	SOMMANO cadauno	6,00	282,00	1'692,00	50,76	3,000
262	Area agricola a Sud del Parco Bonaldi-2586					
03-SAB-316-Sr	SOMMANO cadauno	5,00	160,00	800,00	24,00	3,000
263	Depressione Area agricola a Sud del Parco Bonaldi -3515					
03-SAB-317-Sr	SOMMANO cadauno	5,00	160,00	800,00	24,00	3,000
264	PARCO BONALDI					
03-SAB-318	SOMMANO cadauno	2,00	1'350,00	2'700,00	81,00	3,000
265	PARCO BONALDI					
03-SAB-318-M	SOMMANO cadauno	2,00	810,00	1'620,00	48,60	3,000
266	PARCO BONALDI:solo rilievi e bordatura laghetto					
03-SAB-318a-M	SOMMANO cadauno	2,00	450,00	900,00	27,00	3,000
267	Area Villa S. Giuseppe c/o PARCO BONALDI					
03-SAB-318b	SOMMANO cadauno	2,00	40,00	80,00	2,40	3,000
268	Area Villa S. Giuseppe c/o PARCO BONALDI					
03-SAB-318b-M	SOMMANO cadauno	2,00	30,00	60,00	1,80	3,000
269	Aiuole e scarpata PARCHEGGIO PARCO BONALDI					
03-SAB-319-	SOMMANO cadauno	2,00	90,00	180,00	5,40	3,000
270	Aiuole e scarpata PARCHEGGIO PARCO BONALDI					
03-SAB-319-M	SOMMANO cadauno	6,00	60,00	360,00	10,80	3,000
271	Area agricola fronte Parco Bonaldi -area Lott.ne Valcarenga-					
03-SAB-320-Sr-	SOMMANO cadauno	6,00	330,00	1'980,00	59,40	3,000
272	Aiuole parcheggio Via Toffetti 2D-F (lott. Convento)e 2 aiuole percorso pedonale -200-					
03-SAB-321	SOMMANO cadauno	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
273	Aiuole parcheggio Via Toffetti 2D-F (lott. Convento)e 2 aiuole percorso pedonale -200-					
03-SAB-321-M	SOMMANO cadauno	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
274	Aree comprese tra il parcheggio del Dossena e l' ingresso della primariaa,scarpata compresa-778-					
03-SAB-322	SOMMANO cadauno	2,00	165,00	330,00	9,90	3,000
275	Aree comprese tra il parcheggio del Dossena e l' ingresso della primariaa,scarpata compresa-778-					
03-SAB-322-						
	A R I P O R T A R E			167'665,00	5'029,95	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			167'665,00	5'029,95	
M	SOMMANO cadauno	6,00	100,00	600,00	18,00	3,000
276 03-SAB-323	Aiuole parcheggio Dossena-235- SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
277 03-SAB-323- M	Aiuole parcheggio Dossena SOMMANO cadauno	6,00	36,00	216,00	6,48	3,000
278 03-SAB-324- M	Campo di Calcio "A. Dossena" Tutte le aree all' interno della recizione(campi di calcio, aree allenamento, sgamabamento, tribuna, etc. SOMMANO cadauno	1,00	800,00	800,00	24,00	3,000
279 03-SAB- 324a-M-	Centro Sportivo "A. Dossena" Campo di calcio fino alla recinzione e 2 ml oltre le linee, SOMMANO cadauno	4,00	240,00	960,00	28,80	3,000
280 03-SAB- 324omnia	Centro Sportivo "A. Dossena" Tutte le aree all' interno della recizione(campi di calcio, aree allenamento, sgamabamento, tribuna, etc.-13000- SOMMANO cadauno	2,00	1'200,00	2'400,00	72,00	3,000
281 03-SAB-325	Spontanea Via Einaudi SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
282 03-SAB-325- M	Spontanea Via Einaudi SOMMANO cadauno	4,00	36,00	144,00	4,32	3,000
283 03-SAB-326	Collegamento pedonale Einaudi-Rossi Martini SOMMANO cadauno	2,00	35,00	70,00	2,10	3,000
284 03-SAB-326- M	Collegamento pedonale Einaudi-Rossi Martini SOMMANO cadauno	6,00	25,00	150,00	4,50	3,000
285 03-SAB-327	Lott.ne CAPROTTI-Raimondi- compreso aiuole piante- 8000- SOMMANO cadauno	2,00	500,00	1'000,00	30,00	3,000
286 03-SAB-327- M	Lott.ne CAPROTTI-Raimondi- compreso aiuole piante SOMMANO cadauno	6,00	300,00	1'800,00	54,00	3,000
287 03-SAB-328	Area ex Aler di via Toffetti -897di cui 500 drenanti- SOMMANO cadauno	2,00	200,00	400,00	12,00	3,000
288 03-SAB-328- M	Area ex Aler di via Toffetti SOMMANO cadauno	6,00	140,00	840,00	25,20	3,000
289 03-SAB-329- Sr	Area presepio compresa tra V. Caprotti e V. Rossi Martini Compreso taglio e diserbo interno/esterno presepio SOMMANO cadauno	5,00	380,00	1'900,00	57,00	3,000
290 03-SAB-330	Campo di atletica-8850- SOMMANO cadauno	3,00	450,00	1'350,00	40,50	3,000
291	Campo di atletica					
	A R I P O R T A R E			180'535,00	5'416,05	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			180'535,00	5'416,05	
03-SAB-330-M 292	SOMMANO cadauno Area a verde pista di atletica in V. Rossi Martini , aree eseterne, compreso diserbo superficie inghiaiaata con rimozione manuale della vegetazione	3,00	300,00	900,00	27,00	3,000
03-SAB-330-Sr- 293	SOMMANO cadauno Parcheggio Via Toffetti lato rugby -400-	5,00	600,00	3'000,00	90,00	3,000
03-SAB-331 294	SOMMANO cadauno Parcheggio Via Toffetti lato rugby	2,00	100,00	200,00	6,00	3,000
03-SAB-331-M- 295	SOMMANO cadauno Lott.ne Valcarenga, escluso aree Via La Pira	6,00	60,00	360,00	10,80	3,000
03-SAB-332 296	SOMMANO cadauno Compreso la spontanea di tutta l' area	2,00	650,00	1'300,00	39,00	3,000
03-SAB-332-M 297	SOMMANO cadauno Lott.ne Valcarenga, escluso aree Via La Pira	6,00	400,00	2'400,00	72,00	3,000
03-SAB-332a 298	SOMMANO cadauno Lott.ne Valcarenga aree con pacciamatura:Pulizia superfici da qualsiasi tipo di rifiuto ed estirpazione manuale delle erbe infestanti, previo diserbo	5,00	700,00	3'500,00	105,00	3,000
03-SAB-SP01 299	SOMMANO cadauno Aiuole piante Via in V. Battaglia di Lepanto, V. Cabini, V. IX Novembre 1989	1,00	70,00	70,00	2,10	3,000
04-OMB-400 300	SOMMANO cadauno Aree attrezzate c/o case popolari V. C. Martini	2,00	157,00	314,00	9,42	3,000
04-OMB-400-M 301	SOMMANO cadauno Aree attrezzate c/o case popolari V. C. Martini	6,00	95,00	570,00	17,10	3,000
04-OMB-401 302	SOMMANO cadauno Polifunzionale di via Toffetti: aiuole esterne, compreso parcheggio e rotondarotonda e 7 aiuole attorno	2,00	120,00	240,00	7,20	3,000
04-OMB-401-M 303	SOMMANO cadauno Polifunzionale di via Toffetti: aiuole esterne, compreso parcheggio e rotondarotonda e 7 aiuole attorno	6,00	75,00	450,00	13,50	3,000
04-OMB-401a 304	SOMMANO cadauno Polifunzionale di via Toffetti: solo rotonda	2,00	30,00	60,00	1,80	3,000
04-OMB-401a-M- 305	SOMMANO cadauno Polifunzionale di via Toffetti: solo rotonda	6,00	20,00	120,00	3,60	3,000
04-OMB-402 306	SOMMANO cadauno Verde interno al Polifunzionale di via Toffetti compreso parcheggio antistante e fioriere	2,00	400,00	800,00	24,00	3,000
04-OMB-402	SOMMANO cadauno Verde interno al Polifunzionale di via Toffetti compreso parcheggio antistante e fioriere			194'819,00	5'844,57	
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			194'819,00	5'844,57	
- M	SOMMANO cadauno	6,00	240,00	1'440,00	43,20	3,000
307 04-OMB-403	Area sgambamento cani c/o Montagnole via Rampazzini SOMMANO cadauno	2,00	85,00	170,00	5,10	3,000
308 04-OMB-403-M	Area sgambamento cani c/o Montagnole via Rampazzini SOMMANO cadauno	6,00	63,00	378,00	11,34	3,000
309 04-OMB-404	Montagnole via Rampazzini, compreso le 2 sponde della roggia SOMMANO cadauno	2,00	400,00	800,00	24,00	3,000
310 04-OMB-404-M	Montagnole via Rampazzini, compreso le 2 sponde della roggia SOMMANO cadauno	6,00	240,00	1'440,00	43,20	3,000
311 04-OMB-405	Primaria di 2° grado, Abbado, Ombriano di via Rampazzini compresa l' area esterna, in lato ovest, fino alla roggia e fioriere SOMMANO cadauno	2,00	468,00	936,00	28,08	3,000
312 04-OMB-405-M	Primaria di 2° grado, Abbado, Ombriano di via Rampazzini compresa l' area esterna, in lato ovest, fino alla roggia e fioriere SOMMANO cadauno	6,00	281,00	1'686,00	50,58	3,000
313 04-OMB-406	Parco vittime della strada -Area attrezzata di Via RAMPAZZINI compreso area tra pozzo e roggia SOMMANO cadauno	2,00	280,00	560,00	16,80	3,000
314 04-OMB-406-M	Parco vittime della strada -Area attrezzata di Via RAMPAZZINI compreso area tra pozzo e roggia SOMMANO cadauno	2,00	168,00	336,00	10,08	3,000
315 04-OMB-407	Area a Sud dell'a Area attrezzata "Vittime della Strada", compreso aiuole parcheggio Via Carducci SOMMANO cadauno	2,00	300,00	600,00	18,00	3,000
316 04-OMB-407-M	Area a Sud dell'a Area attrezzata "Vittime della Strada", compreso aiuole parcheggio Via Carducci SOMMANO cadauno	2,00	180,00	360,00	10,80	3,000
317 04-OMB-408	Scerbatura/diserbo aree Lott.ne V. Carducci SOMMANO cadauno	5,00	50,00	250,00	7,50	3,000
318 04-OMB-410-SR	Area compresa tra la Roggia Acquarossa e fronte proprietà Aliprandi -684- SOMMANO cadauno	5,00	75,00	375,00	11,25	3,000
319 04-OMB-411	Aiuole in via Chiesa compreso aiuole piante -125- SOMMANO cadauno	6,00	60,00	360,00	10,80	3,000
320 04-OMB-412	Via Torre presso cabina Enel-100+-132drenati SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
	A R I P O R T A R E			204'630,00	6'138,90	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			204'630,00	6'138,90	
321 04-OMB-412-M	Via Torre presso cabina Enel SOMMANO cadauno	6,00	36,00	216,00	6,48	3,000
322 04-OMB-413	Lott.ne in via Monte Nero -1730- SOMMANO cadauno	2,00	256,00	512,00	15,36	3,000
323 04-OMB-413-M	Lott.ne in via Monte Nero SOMMANO cadauno	6,00	154,00	924,00	27,72	3,000
324 04-OMB-414	Aree in via Grazia Deledda e ciclabile per Via Monte Nevoso -611- SOMMANO cadauno	6,00	180,00	1'080,00	32,40	3,000
325 04-OMB-415-Sr	Via Pandino fronte Civ. 33 SOMMANO cadauno	5,00	60,00	300,00	9,00	3,000
326 04-OMB-416-Sr	Via Pandino fronte Civ. 35 (area compresa tra V. Pandino e Via Milano) SOMMANO cadauno	5,00	150,00	750,00	22,50	3,000
327 04-OMB-417	Area presso la palestra di Via Pandino, a Sud dell' area attrezzata SOMMANO cadauno	2,00	340,00	680,00	20,40	3,000
328 04-OMB-417-M	Area presso la palestra di Via Pandino, a Sud dell' area attrezzata SOMMANO cadauno	2,00	225,00	450,00	13,50	3,000
329 04-OMB-418	Area area attrezzata presso la palestra di Via Pandino SOMMANO cadauno	2,00	205,00	410,00	12,30	3,000
330 04-OMB-418-M	Area attrezzata presso la palestra di Via Pandino SOMMANO cadauno	2,00	135,00	270,00	8,10	3,000
331 04-OMB-419	Palestra Via Pandino compreso fronte via SOMMANO cadauno	2,00	70,00	140,00	4,20	3,000
332 04-OMB-419-M	Palestra Via Pandino compreso fronte via SOMMANO cadauno	6,00	42,00	252,00	7,56	3,000
333 04-OMB-420	Materna via Renzo da Ceri SOMMANO cadauno	2,00	137,00	274,00	8,22	3,000
334 04-OMB-420-M	Materna via Renzo da Ceri SOMMANO cadauno	6,00	83,00	498,00	14,94	3,000
335 04-OMB-421	Argine roggia ,Primaria Ombriano di via Renzo da Ceri SOMMANO cadauno	2,00	124,00	248,00	7,44	3,000
336 04-OMB-421-M	Primaria Ombriano di via Renzo da Ceri SOMMANO cadauno	6,00	75,00	450,00	13,50	3,000
337 04-OMB-422	Percorso pedonale esterno alla Primaria V.da Ceri SOMMANO cadauno	2,00	257,00	514,00	15,42	3,000
	A R I P O R T A R E			212'598,00	6'377,94	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			212'598,00	6'377,94	
338 04-OMB-422-M	Percorso pedonale esterno alla Primaria V.da Ceri SOMMANO cadauno	6,00	155,00	930,00	27,90	3,000
339 04-OMB-423	Lott.ne La Quercia (via Pagliari) 2990 SOMMANO cadauno	2,00	368,00	736,00	22,08	3,000
340 04-OMB-423-M	Lott.ne La Quercia (via Pagliari) SOMMANO cadauno	6,00	221,00	1'326,00	39,78	3,000
341 04-OMB-424	Parco svincolo Via Rossignoli /Milano-2385- compreso spontanea aiuole spartitraffico e 20 ml. guard rail per una profondità di metri 2 SOMMANO cadauno	2,00	280,00	560,00	16,80	3,000
342 04-OMB-424-M	Parco svincolo Via Rossignoli /Milano SOMMANO cadauno	6,00	170,00	1'020,00	30,60	3,000
343 04-OMB-425	Area piattaforma polifunzionale Via Pagliari (exCampo di calcio) -3915- SOMMANO cadauno	2,00	250,00	500,00	15,00	3,000
344 04-OMB-425-M	Area piatatforma polifunzionale Via Pagliari (exCampo di calcio) SOMMANO cadauno	2,00	150,00	300,00	9,00	3,000
345 04-OMB-425-Sr	Piattaforma polifunzionale in Via Pagliari ex Campo di calcio SOMMANO cadauno	1,00	140,00	140,00	4,20	3,000
346 04-OMB-426	Area a verde attrezzata in via Pagliari (fronte piattaformapolifunzionale) -1638- SOMMANO cadauno	2,00	120,00	240,00	7,20	3,000
347 04-OMB-426-M	Area a verde attrezzata in via Pagliari (fronte piattaforma polifunzionale) SOMMANO cadauno	6,00	72,00	432,00	12,96	3,000
348 04-OMB-427	Ex vivaio di via Pagliari, compreso aiuole del parcheggio di nuova realizzazione -1080- SOMMANO cadauno	2,00	145,00	290,00	8,70	3,000
349 04-OMB-427-M	Ex vivaio di via Pagliari, compreso aiuole del parcheggio di nuova realizzazione SOMMANO cadauno	6,00	87,00	522,00	15,66	3,000
350 04-OMB-428	Area in Via D' ANDREA, a nord dell' attrezzata SOMMANO cadauno	2,00	45,00	90,00	2,70	3,000
351 04-OMB-428-M	Area in Via D' ANDREA, a nord dell' attrezzata SOMMANO cadauno	2,00	27,00	54,00	1,62	3,000
352 04-OMB-429	Area attrezzata in Via D' ANDREA SOMMANO cadauno	2,00	160,00	320,00	9,60	3,000
353 04-OMB-	Area attrezzata in Via D' ANDREA SOMMANO cadauno	2,00	96,00	192,00	5,76	3,000
	A R I P O R T A R E			220'250,00	6'607,50	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			220'250,00	6'607,50	
429-M 354 04-OMB-430	Via Pagliari :area a verdeparcheeggio antistante Parco via Pagliari -1155- SOMMANO cadauno	2,00	150,00	300,00	9,00	3,000
355 04-OMB- 430-M	Via Pagliari :area a verdeparcheeggio antistante Parco via Pagliari SOMMANO cadauno	2,00	90,00	180,00	5,40	3,000
356 04-OMB-431	Parco via Pagliari (tra condomini Aler) -4665- SOMMANO cadauno	2,00	515,00	1'030,00	30,90	3,000
357 04-OMB-431 - M	Parco via Pagliari (tra condomini Aler) -4665- SOMMANO cadauno	2,00	310,00	620,00	18,60	3,000
358 04-OMB-432	Aree V. Beato A. Rosmini compreso aiuole e sponatnea ciclabile CAMMI SOMMANO cadauno	2,00	285,00	570,00	17,10	3,000
359 04-OMB- 432-M	Aree V. Beato A. Rosmini compreso aiuole e sponatnea ciclabile CAMMI SOMMANO cadauno	6,00	175,00	1'050,00	31,50	3,000
360 04-OMB-433	Lott.ne Mariani-aiuole parcheggio in V. Pagliari SOMMANO cadauno	2,00	310,00	620,00	18,60	3,000
361 04-OMB- 433-M	Lott.ne Mariani-aiuole parcheggio in V. Pagliari SOMMANO cadauno	6,00	186,00	1'116,00	33,48	3,000
362 04-OMB-434	Area c/o Sala del Regno compresa tra via Rossignoli e via Pagliari-2820- SOMMANO cadauno	2,00	320,00	640,00	19,20	3,000
363 04-OMB- 434-M	Area c/o Sala del Regno compresa tra via Rossignoli e via Pagliari SOMMANO cadauno	6,00	192,00	1'152,00	34,56	3,000
364 04-OMB-435	Aiuole parcheggi c/o Gamma Croma -230- SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
365 04-OMB- 435-M	Aiuole parcheggi c/o Gamma Croma SOMMANO cadauno	6,00	36,00	216,00	6,48	3,000
366 04-OMB-436	Parcheggio Incrocio Via Rossignoli/Via Milano (Locatelli):Spontanea-822- SOMMANO cadauno	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
367 04-OMB-437	Incrocio Via Rossignoli/Via Milano (Locatelli):aiuole spartitraffico-30-,aree svincolo incrocio-405+115- ,compreso parcheggio in autobloccanti-822- SOMMANO cadauno	2,00	120,00	240,00	7,20	3,000
368 04-OMB- 437-M-	Incrocio Via Rossignoli/Via Milano (Locatelli):aiuole spartitraffico,aree svincolo incrocio,compreso parcheggioin autobloccanti SOMMANO cadauno	6,00	75,00	450,00	13,50	3,000
	A R I P O R T A R E			228'654,00	6'859,62	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			228'654,00	6'859,62	
369 05-MOS- 500omnia-Sr	Ciclopedonale di Via Treviglio-inizio Via Boldori fino a confine comunale SOMMANO cadauno	1,00	1'200,00	1'200,00	36,00	3,000
370 05-MOS- 500-1-M	Ciclopedonale dei MOSI,inizio da Via Treviglio/Boldori, fino all' icrocio Via Madonnina dei Mosi,(taglio 1/2 metro+1,5) per lato SOMMANO cadauno	1,00	270,00	270,00	8,10	3,000
371 05-MOS- 500-2-M	Ciclopedonale dei MOSI,inizio da Via Madonnina dei Mosi, fino al confine,(taglio 1/2 metro+1,5) per lato SOMMANO cadauno	1,00	220,00	220,00	6,60	3,000
372 05-MOS- 502-	3 aree a verde site tra Via Madonnina dei Mosi e retro del Bar dei Mosi-1000- SOMMANO cadauno	2,00	160,00	320,00	9,60	3,000
373 05-MOS- 502-M	3 aree a verde site tra Via Madonnina dei Mosi e retro del Bar dei Mosi-1000- SOMMANO cadauno	6,00	96,00	576,00	17,28	3,000
374 05-MOS- 503-	AAVA nei pressi della Chiesa dei Mosi SOMMANO cadauno	2,00	158,00	316,00	9,48	3,000
375 05-MOS- 503-M	AAVA nei pressi della Chiesa dei Mosi SOMMANO cadauno	6,00	98,00	588,00	17,64	3,000
376 05-MOS- 504-Sr	Area Lott.ne Cantoni-con tettoia al civ 30- compreso colo stradale e banchina SOMMANO cadauno	2,00	135,00	270,00	8,10	3,000
377 05-MOS- 505-Sr	Solo colo stradale e banchinaArea Lott.ne Cantoni SOMMANO cadauno	6,00	45,00	270,00	8,10	3,000
378 06-STE-600	Parco Via del FANTE SOMMANO cadauno	2,00	200,00	400,00	12,00	3,000
379 06-STE-600- M	Parco Via del FANTE SOMMANO cadauno	2,00	120,00	240,00	7,20	3,000
380 06-STE-601	Aiuole Parcheggio V. Crocicchio 48 e banchina/argine fino fondo roggia Via del Fante subalterni Civv.13 SOMMANO cadauno	5,00	150,00	750,00	22,50	3,000
381 06-STE-602	Ex elementare S. Stefano via Crocicchio SOMMANO cadauno	5,00	30,00	150,00	4,50	3,000
382 06-STE-603	Aiuole giardino Via Ada Negri SOMMANO cadauno	2,00	116,00	232,00	6,96	3,000
383 06-STE-603- M	Aiuole giardino Via Ada Negri SOMMANO cadauno	6,00	70,00	420,00	12,60	3,000
384 06-STE-604	Aiuole incrocio Via Ada Negri V. Crocicchio SOMMANO cadauno	2,00	20,00	40,00	1,20	3,000
	A R I P O R T A R E			234'916,00	7'047,48	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			234'916,00	7'047,48	
385 06-STE-604- M	Aiuole incrocio Via Ada Negri V. Crocicchio SOMMANO cadauno	6,00	16,00	96,00	2,88	3,000
386 06-STE-605	Cascina Palazzina V. Bramante:Aiuole e spontanea del parcheggio SOMMANO cadauno	2,00	35,00	70,00	2,10	3,000
387 06-STE-605- M	Cascina Palazzina V. Bramante:Aiuole e spontanea del parcheggio SOMMANO cadauno	6,00	21,00	126,00	3,78	3,000
388 06-STE-606	Cascina Palazzina V. Bramante:area agricola , compreso strada d' accesso SOMMANO cadauno	1,00	450,00	450,00	13,50	3,000
389 06-STE-606- M	Cascina Palazzina V. Bramante:area agricola , compreso strada d' accesso SOMMANO cadauno	1,00	270,00	270,00	8,10	3,000
390 06-STE-606- Sr	Cascina Palazzina in Via Bramante:area a agricola compreso strada d' accesso SOMMANO cadauno	4,00	240,00	960,00	28,80	3,000
391 06-STE-607 omnia	Campo sportivo "PIERINA"5940, compreso tutte le aree attorno al campo comprese zona pubblico e zona spogliatoi -3261- SOMMANO cadauno	2,00	800,00	1'600,00	48,00	3,000
392 06-STE-607 omnia-M-	Campo sportivo "PIERINA", compreso tutte le aree attorno al campo comprese zona pubblico e zona spogliatoi SOMMANO cadauno	2,00	480,00	960,00	28,80	3,000
393 06-STE-607- 1-M	Campo sportivo "PIERINA":campo di calcio e 2 metri esterni alle linee di gioco SOMMANO cadauno	2,00	200,00	400,00	12,00	3,000
394 06-STE-607- 2	Campo sportivo "PIERINA",solo zona pubblico-530- e zona spogliatoi--708-Compreso rifilatura panchine, porte e bandierine-ml 50- SOMMANO cadauno	2,00	120,00	240,00	7,20	3,000
395 06-STE-607- 2-M	Campo sportivo "PIERINA",solo zona pubblico e zona spogliatoi-Cpmteso rifolatura panchine, porte e bandierine SOMMANO cadauno	2,00	72,00	144,00	4,32	3,000
396 06-STE-607- 3	Area esterna alla recizione del campo sportivo "PIERINA" SOMMANO cadauno	5,00	90,00	450,00	13,50	3,000
397 06-STE-608	Lott. Sena V Ragazzi del 99 -1410- SOMMANO cadauno	2,00	200,00	400,00	12,00	3,000
398	Lott. Sena V Ragazzi del 99					
	A R I P O R T A R E			241'082,00	7'232,46	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			241'082,00	7'232,46	
06-STE-608-M 399	SOMMANO cadauno Area Boschiva a Nord del P.I.P. di S.MARIA-3975-	6,00	120,00	720,00	21,60	3,000
06-STE-609-Sr 400	SOMMANO cadauno Reindustria:tutte le aree a verde, compreso la vegetazione spontanea	5,00	150,00	750,00	22,50	3,000
07-MAR-700 401	SOMMANO cadauno Reindustria:tutte le aree a verde, compreso la vegetazione spontanea	2,00	2'500,00	5'000,00	150,00	3,000
07-MAR-700-M 402	SOMMANO cadauno PIP via Bramante:tutte le aree a verde compreso aiuole, scarpate, gattile e la vegetazione spontanea	6,00	1'500,00	9'000,00	270,00	3,000
07-MAR-701 403	SOMMANO cadauno PIP via Bramante:tutte le aree a verde compreso aiuole, scarpate, gattile e la vegetazione spontanea	2,00	1'900,00	3'800,00	114,00	3,000
07-MAR-701-M 404	SOMMANO cadauno Via E. Fermi area ad Ovest del Civ 19 (autofficina Dossena)	6,00	1'140,00	6'840,00	205,20	3,000
07-MAR-702-Sr 405	SOMMANO cadauno Via E. Fermi area ad Est del Civ. 21	5,00	180,00	900,00	27,00	3,000
07-MAR-703-Sr 406	SOMMANO cadauno PEEP via Bianchessi fronte cigli stradali V.Prati	5,00	100,00	500,00	15,00	3,000
07-MAR-704 407	SOMMANO cadauno PEEP via Bianchessi fronte cigli stradali V.Prati	2,00	453,00	906,00	27,18	3,000
07-MAR-704-M 408	SOMMANO cadauno Aiuola al Casinet -V. Bramante/Cogrossi	6,00	272,00	1'632,00	48,96	3,000
07-MAR-705 409	SOMMANO cadauno Aiuola al Casinet -V. Bramante/Cogrossi	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
07-MAR-705-M 410	SOMMANO cadauno Parcheggio in via Cogrossi -40- e argine	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
07-MAR-706 411	SOMMANO cadauno Parcheggio in via Cogrossi e argine	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
07-MAR-706-M 412	SOMMANO cadauno Magazzino V. Mulini , compreso fasce laterali - L 1 metro-strada d' accesso	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
07-MAR-707 413	SOMMANO cadauno Magazzino V. Mulini , compreso fasce laterali - L 1 metro-strada d' accesso	2,00	252,00	504,00	15,12	3,000
07-MAR-707-M 414	SOMMANO cadauno Area a verde tra via Cogrossi e Via Mulini -1331-	6,00	150,00	900,00	27,00	3,000
07-MAR-708	SOMMANO cadauno	2,00	190,00	380,00	11,40	3,000
	A R I P O R T A R E			273'474,00	8'204,22	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			273'474,00	8'204,22	
415 07-MAR- 708-M	Area a verde tra via Cogrossi e Via Mulini SOMMANO cadauno	6,00	114,00	684,00	20,52	3,000
416 07-MAR-709	Area spondale via Mulini/Ronna-170- SOMMANO cadauno	5,00	60,00	300,00	9,00	3,000
417 07-MAR-710	Area sgambamento cani in Via Bramante -590- SOMMANO cadauno	2,00	120,00	240,00	7,20	3,000
418 07-MAR- 710-M	Area sgambamento cani in Via Bramante SOMMANO cadauno	6,00	72,00	432,00	12,96	3,000
419 07-MAR-711	Parco di V.le S. MARIA compreso aiuole esterne SOMMANO cadauno	2,00	710,00	1'420,00	42,60	3,000
420 07-MAR- 711-M	Parco di V.le S. MARIA compreso aiuole esterne SOMMANO cadauno	6,00	426,00	2'556,00	76,68	3,000
421 07-MAR- 711a	Aiuole esterne al Parco di V.le S. MARIA-200- SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
422 07-MAR- 711a-M	Aiuole esterne al Parco di V.le S. MARIA-200- SOMMANO cadauno	6,00	40,00	240,00	7,20	3,000
423 07-MAR- 712-Sp	Spontanea Passaggio Adelmi-ex vicolo del Salò- compreso diserbo ed asporto della vegetazione SOMMANO cadauno	2,00	80,00	160,00	4,80	3,000
424 07-MAR-713	Viale S. Maria, compresa la scarpata e laterale per la colonia SOMMANO cadauno	2,00	900,00	1'800,00	54,00	3,000
425 07-MAR- 713-M	Viale S. Maria, compresa la scarpata e laterale per la colonia SOMMANO cadauno	6,00	540,00	3'240,00	97,20	3,000
426 07-MAR-714	Area annessa alla palestra Elementare S. Maria via Battaglio con ingresso dall' Associazione Auser-231 SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
427 07-MAR- 714-M	Area annessa alla palestra Elementare S. Maria via Battaglio con ingresso dall' Associazione Auser SOMMANO cadauno	6,00	36,00	216,00	6,48	3,000
428 07-MAR-715	Elementare S. Maria via Battaglio SOMMANO cadauno	2,00	300,00	600,00	18,00	3,000
429 07-MAR- 715-M	Elementare S. Maria via Battaglio SOMMANO cadauno	6,00	180,00	1'080,00	32,40	3,000
430 07-MAR- 716-Sr	Ex roggia in Via D' albino SOMMANO cadauno	4,00	300,00	1'200,00	36,00	3,000
431 07-MAR-717	Parco Via del NOVELLETTO SOMMANO cadauno	2,00	520,00	1'040,00	31,20	3,000
	A R I P O R T A R E			288'922,00	8'667,66	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			288'922,00	8'667,66	
432 07-MAR- 717-M	Parco Via del NOVELLETTO SOMMANO cadauno	6,00	312,00	1'872,00	56,16	3,000
433 07-MAR-718	Aiuole Parcheggio Via del NOVELLETTO SOMMANO cadauno	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
434 07-MAR- 718-M	Aiuole Parcheggio Via del NOVELLETTO SOMMANO cadauno	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
435 07-MAR- 719-Sr	Area Lott. ne V. Mulini-3930- SOMMANO cadauno	5,00	200,00	1'000,00	30,00	3,000
436 07-MAR- 720-Sr	Area Lott. ne V. Mulini:solo colo x Via Mulini SOMMANO cadauno	5,00	20,00	100,00	3,00	3,000
437 07-MAR-721	Via Pietro Donati:Aiuola e Parcheggio(drenante 213) compreso banchina lungo perimetro -184- SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
438 07-MAR- 721-M	Via Pietro Donati:Aiuola e Parcheggio, compreso banchina lungo perimetro -184- SOMMANO cadauno	6,00	46,00	276,00	8,28	3,000
439 07-MAR-722	Via Edallo:Taglio/Spollonatura/Diserbo perimetro fino al colo ed argine roggia ,compreso aiuole a sud e filare piante SOMMANO cadauno	2,00	380,00	760,00	22,80	3,000
440 07-MAR- 722-M	Via Edallo:Taglio/Spollonatura/Diserbo perimetro fino al colo ed argine roggia ,compreso aiuole a sud e filare piante SOMMANO cadauno	6,00	228,00	1'368,00	41,04	3,000
441 07-MAR-723	Aiuole Via Caterina Degli Uberti -68- SOMMANO cadauno	2,00	40,00	80,00	2,40	3,000
442 07-MAR- 723-M	Aiuole Via Caterina Degli Uberti SOMMANO cadauno	6,00	24,00	144,00	4,32	3,000
443 07-MAR- 724-	Aiuole comprese tra Via Carmelitani e Via Battaglio- 145,104,103,233,17- e spontanea piazza della Basilica SOMMANO cadauno	2,00	120,00	240,00	7,20	3,000
444 07-MAR- 724-M	Aiuole comprese tra Via Carmelitani e Via Battaglio e spontanea piazza della Basilica SOMMANO cadauno	6,00	80,00	480,00	14,40	3,000
445 07-MAR-725	Aiuole parcheggio in via Serio -700- SOMMANO cadauno	2,00	175,00	350,00	10,50	3,000
446 07-MAR- 725-M	Aiuole parcheggio in via Serio SOMMANO cadauno	6,00	105,00	630,00	18,90	3,000
	A R I P O R T A R E			296'622,00	8'898,66	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			296'622,00	8'898,66	
447 07-MAR-726	Strada laterale x la colonia, compreso la spontanea SOMMANO cadauno	6,00	40,00	240,00	7,20	3,000
448 07-MAR-727	Palestra Serio SOMMANO cadauno	2,00	40,00	80,00	2,40	3,000
449 07-MAR-727-M-450	Palestra Serio SOMMANO cadauno	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
450 07-MAR-728	Colonia Seriana:tutte le aree a verde-15002- SOMMANO cadauno	2,00	1'350,00	2'700,00	81,00	3,000
451 07-MAR-728-M	Colonia Seriana:tuttel le aree a verde SOMMANO cadauno	6,00	810,00	4'860,00	145,80	3,000
452 07-MAR-728a-M	Colonia Seriana:Aaree a verde ad Ovest dei locali, compreso campo di calcio-5721- SOMMANO cadauno	2,00	330,00	660,00	19,80	3,000
453 07-MAR-729	Parcheggio presso la Palestra Serio-200+470 e spontanea area di sosta fronte palazzetto SOMMANO cadauno	2,00	100,00	200,00	6,00	3,000
454 07-MAR-729-M	Parcheggio presso la Palestra Serio e spontanea area di sosta fronte palazzetto SOMMANO cadauno	6,00	70,00	420,00	12,60	3,000
455 07-MAR-730	Aiola parcheggio V. Gaeta -190- (Parch.CSM) e aiuole incrocio, incrocio V. Mulini-80- SOMMANO cadauno	2,00	52,00	104,00	3,12	3,000
456 07-MAR-730-M	Aiola parcheggio V. Gaeta -190- (Parch.CSM) e aiuole incrocio, incrocio V. Mulini-80- SOMMANO cadauno	6,00	32,00	192,00	5,76	3,000
457 08-BER-800	Zona Lungo Serio via Cadorna SOMMANO cadauno	2,00	500,00	1'000,00	30,00	3,000
458 08-BER-800-M	Zona Lungo Serio via Cadorna SOMMANO cadauno	6,00	300,00	1'800,00	54,00	3,000
459 08-BER-801	Aiuole:Via Cadorna 63-10-, incrocio Cadorna/V. E. Martini -180- SOMMANO cadauno	2,00	48,00	96,00	2,88	3,000
460 08-BER-801-M	Aiuole:Via Cadorna 63, incrocio Cadorna/V. E. Martini SOMMANO cadauno	6,00	29,00	174,00	5,22	3,000
461 08-BER-802	AiuoleV. E. Martini parcheggio fondo chiuso Civ. n. 9a- 20- SOMMANO cadauno	2,00	10,00	20,00	0,60	3,000
462 08-BER-802-M	AiuoleV. E. Martini parcheggio fondo chiuso Civ. n. 9a SOMMANO cadauno	6,00	8,00	48,00	1,44	3,000
463	Sottopasso Via Cadorna-Brescia:Ciclabile e aiuole fronte					
	A R I P O R T A R E			309'396,00	9'281,88	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			309'396,00	9'281,88	
08-BER-803	Bar stati Uniti-900- SOMMANO cadauno	2,00	190,00	380,00	11,40	3,000
464 08-BER-803- M	Sottopasso Via Cadorna-Brescia:Ciclabile e aiuole incrocio parcheggio ex Canavese-900- SOMMANO cadauno	6,00	114,00	684,00	20,52	3,000
465 08-BER-804	Area PEEP S. Bernardino via E. Martini SOMMANO cadauno	2,00	1'039,00	2'078,00	62,34	3,000
466 08-BER-804- M	Area PEEP S. Bernardino via E. Martini SOMMANO cadauno	6,00	624,00	3'744,00	112,32	3,000
467 08-BER-805	Aiuole spartitraffico V. E. Martini/Izano compreso aiuola Lagerstroemia-47+95+78 SOMMANO cadauno	2,00	55,00	110,00	3,30	3,000
468 08-BER-805- M	Aiuole spartitraffico V. E. Martini/Izano compreso aiuola Lagerstroemia-47+95+78 SOMMANO cadauno	6,00	33,00	198,00	5,94	3,000
469 08-BER-806	Via Izano area attigua al sottopasso ciclopedonale-1985- SOMMANO cadauno	2,00	300,00	600,00	18,00	3,000
470 08-BER-806- M	Via Izano area attigua al sottopasso ciclopedonale SOMMANO cadauno	6,00	180,00	1'080,00	32,40	3,000
471 08-BER-807- Sr	Argine compreso tra la V. Brescia e la V. XI Febbraio SOMMANO cadauno	2,00	500,00	1'000,00	30,00	3,000
472 08-BER-808- Sp	Passaggio pedonale ex Vicolo Boffelli SOMMANO cadauno	2,00	60,00	120,00	3,60	3,000
473 08-BER-809	Parco di Via XI FEBBRAIO, -3570- aree interne alla recinzione SOMMANO cadauno	2,00	280,00	560,00	16,80	3,000
474 08-BER-809- M	Parco di Via XI FEBBRAIO, aree interne alla recinzione SOMMANO cadauno	6,00	269,00	1'614,00	48,42	3,000
475 08-BER-810	Ae aree esterne alla recinzione del Parco di Via XI FEBBRAIO, fino al marciapiede di V. Brescia -550- ,compreso spontanea del parcheggio SOMMANO cadauno	2,00	156,00	312,00	9,36	3,000
476 08-BER-810- M	Ae aree esterne alla recinzione del Parco di Via XI FEBBRAIO, fino al marciapiede di V. Brescia -550- ,compreso spontanea del parcheggio SOMMANO cadauno	6,00	94,00	564,00	16,92	3,000
477 08-BER-811	Primaria S. Bernardino via Brescia SOMMANO cadauno	2,00	281,00	562,00	16,86	3,000
478 08-BER-811- M	Primaria S. Bernardino via Brescia SOMMANO cadauno	6,00	169,00	1'014,00	30,42	3,000
	A R I P O R T A R E			324'016,00	9'720,48	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			324'016,00	9'720,48	
479 08-BER- 811a-M	Primaria S. Bernardino via Brescia, solo aiuola ed area antistante la scuola SOMMANO cadauno	2,00	54,00	108,00	3,24	3,000
480 08-BER-812	Aree a verde delle case pensionati via V. Veneto SOMMANO cadauno	2,00	158,00	316,00	9,48	3,000
481 08-BER-812- M	Aree a verde delle case pensionati via V. Veneto SOMMANO cadauno	6,00	95,00	570,00	17,10	3,000
482 08-BER-813	Parcheggio via V. Veneto- lato case anziani- compreso scarpata profondità 2 metri SOMMANO cadauno	6,00	55,00	330,00	9,90	3,000
483 08-BER-814	Area IACP S.Bernardino via V. Veneto SOMMANO cadauno	2,00	273,00	546,00	16,38	3,000
484 08-BER-814- M	Area IACP S.Bernardino via V. Veneto SOMMANO cadauno	6,00	164,00	984,00	29,52	3,000
485 08-BER-815	Spontanea Vvia V. Veneto lato cico 6 SOMMANO cadauno	5,00	20,00	100,00	3,00	3,000
486 08-BER-816	Aiuole Parcheggio via V. Veneto c/o canale, e scarpata SOMMANO cadauno	2,00	70,00	140,00	4,20	3,000
487 08-BER-816- M	Aiuole Parcheggio via V. Veneto c/o canale e scarpata SOMMANO cadauno	6,00	42,00	252,00	7,56	3,000
488 08-BER-817- Sr	Aree via Fornace-6074- SOMMANO cadauno	5,00	250,00	1'250,00	37,50	3,000
489 09-CAS-900	Bosco in citta'-13607- SOMMANO cadauno	2,00	800,00	1'600,00	48,00	3,000
490 09-CAS-900- M	Bosco in citta' SOMMANO cadauno	6,00	480,00	2'880,00	86,40	3,000
491 09-CAS-901	Aree in cessione tra ponte "Bettinelli"e Via Canobio x Camminata del Serio SOMMANO cadauno	2,00	360,00	720,00	21,60	3,000
492 09-CAS-901- M	Aree in cessione tra ponte "Bettinelli"e Via Canobio x Camminata del Serio SOMMANO cadauno	6,00	216,00	1'296,00	38,88	3,000
493 09-CAS-902- Sr	Via Canobio ad Ovest delle abitazioni-740- SOMMANO cadauno	5,00	150,00	750,00	22,50	3,000
494 09-CAS-903- Sr	Via Canobio:Aree agricole in cessione SOMMANO cadauno	1,00	400,00	400,00	12,00	3,000
495 09-CAS-904	Primaria Castelnuovo SOMMANO cadauno	2,00	368,00	736,00	22,08	3,000
496	Primaria Castelnuovo					
	A R I P O R T A R E			336'994,00	10'109,82	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			336'994,00	10'109,82	
09-CAS-904-M 497	SOMMANO cadauno D' infanzia Castelnuovo	6,00	221,00	1'326,00	39,78	3,000
09-CAS-905 498	SOMMANO cadauno D' infanzia Castelnuovo	2,00	250,00	500,00	15,00	3,000
09-CAS-905-M 499	SOMMANO cadauno Aiuola in Via Pablo Picasso	6,00	150,00	900,00	27,00	3,000
09-CAS-906 500	SOMMANO cadauno Aiuola in Via Pablo Picasso	1,00	20,00	20,00	0,60	3,000
09-CAS-906-M 501	SOMMANO cadauno Aiuole Via Zambellini fronte Chiesa-235-	4,00	12,00	48,00	1,44	3,000
09-CAS-907 502	SOMMANO cadauno Aiuole Via Zambellini fronte Chiesa	2,00	59,00	118,00	3,54	3,000
09-CAS-907-M 503	SOMMANO cadauno Aiuola Via Zambellini-200-	6,00	36,00	216,00	6,48	3,000
09-CAS-908 504	SOMMANO cadauno Aiuola Via Zambellini	2,00	51,00	102,00	3,06	3,000
09-CAS-908-M 505	SOMMANO cadauno Aiuola via Cremona /Zambellini -200-	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
09-CAS-909 506	SOMMANO cadauno Aiuola via Cremona /Zambellini	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
09-CAS-909-M 507	SOMMANO cadauno Via Cremona:Lott.ne Palazzo del Ghiaccio	6,00	33,00	198,00	5,94	3,000
09-CAS-910 508	SOMMANO cadauno Via Cremona:Lott.ne Palazzo del Ghiaccio	2,00	120,00	240,00	7,20	3,000
09-CAS-910-M 509	SOMMANO cadauno Giardino Via Albergoni ed aiuola	6,00	72,00	432,00	12,96	3,000
10-VER-001 510	SOMMANO cadauno Giardino Via Albergoni ed aiuola	2,00	113,00	226,00	6,78	3,000
10-VER-001-M 511	SOMMANO cadauno Aiuole incrocio Via Visconti Via del Marzale	6,00	68,00	408,00	12,24	3,000
11-BAR-1100 512	SOMMANO cadauno Aiuole incrocio Via Visconti Via del Marzale	2,00	50,00	100,00	3,00	3,000
11-BAR-1100-M 513	SOMMANO cadauno Lottizzazione via C. Colombo, -303+305-compresi bordi stradali sicurvvia-175-120- , diserbo/pulizia aiuola centrale-263 -	6,00	30,00	180,00	5,40	3,000
11-BAR-1101 514	SOMMANO cadauno Lottizzazione via C. Colombo, compresi bordi stradali	2,00	260,00	520,00	15,60	3,000
	A R I P O R T A R E			342'808,00	10'284,24	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			342'808,00	10'284,24	
11-BAR-1101-M	sicurvia , diserbo/pulizia aiuola centrale SOMMANO cadauno	6,00	160,00	960,00	28,80	3,000
515 11-BAR-1102-Sr	Area in scarpata Via Piacenza-725- SOMMANO cadauno	5,00	170,00	850,00	25,50	3,000
516 11-BAR-1103	Lott.ne Via Mons. Ferdinando Mussi SOMMANO cadauno	2,00	170,00	340,00	10,20	3,000
517 11-BAR-1103-M	Lott.ne Via Mons. Ferdinando Mussi SOMMANO cadauno	6,00	102,00	612,00	18,36	3,000
518 11-BAR-1103-Dis	Diserbo pavimentazione parcheggi Lott.ne Via Mons. Ferdinando Mussi SOMMANO cadauno	2,00	100,00	200,00	6,00	3,000
519 11-BAR-1104	S. Michele-763- SOMMANO cadauno	2,00	110,00	220,00	6,60	3,000
520 11-BAR-1104-M	S. Michele SOMMANO cadauno	6,00	66,00	396,00	11,88	3,000
521 11-BAR-1105-Sr	Area sottostante la tangenziale "zona Vaccario" mq. 2000 SOMMANO cadauno	5,00	220,00	1'100,00	33,00	3,000
522 14-SP-0000	Interventi extra al Taglio della vegetazione spontanea e nelle aiuole, anche in presenza di piante. Taglio a raso mediante l' utilizzo di rifilatore, raccolta del materiale di ri ... ici o trince.Trasporto e smaltimento secondo la normativa vigente.-il fusto delle piante deve essere pulito fino a mt. 3 SOMMANO cadauno	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000
523 15-00-IrSoc-20-2-000	IRRIGAZIONI DI SOCCORSO :Nel prezzo e' compreso il costo per:la formazione ed il mantenimento del tondello per le piante;Fioriere e ciotole dell' onere per la regolarizzazione dell ... tro di medesima misura, e la spesa per la fornitura e messa a dimora si intende interamente a carico dell' appaltatore SOMMANO cadauno	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000
524 15-01-IrSoc-20-23	Irrigazione di soccorso12 MESI-di 140 FIORIERE,ml 361 FIORIERE COMPOSTE, 360 PIANTE,49 cespugli e 5 aiuole con fiori annuali- SOMMANO cadauno	1,00	20'500,00	20'500,00	615,00	3,000
525 15-02-IrSoc-20-23	Irrigazione di soccorso,Mediante scorrimento, del parco della VITA, con l' utilizzo di trattore con idrovora PER OGNI INTEVENTO SOMMANO cadauno	4,00	1'000,00	4'000,00	120,00	3,000
526 16-DIS-01-2020	Solo bordi ciclabili: 1)Trattamento diserbante ad azione totale a base di acido pelargonico, in conformità alla normativa vigente, con l' utilizzo di pompa a basso volume e barra ... ino a cm. 100 di distanza da ogni ingombro vegetale, finitura con					
	A R I P O R T A R E			371'986,00	11'159,58	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			371'986,00	11'159,58	
527 16-VS-01- 2020	pompa a spalla dotata di ugello con campana protettiva SOMMANO cadauno	1,00	1'800,00	1'800,00	54,00	3,000
528 17-DIS-00- 2020	TAGLIO VEGETAZIONE SPONTANEA-Aiuole piante, Aree pavimentate, bordi stradali-L' intervento riguarda tutte aiuole anche in presenza di piante, le aree pavimentate adibite a piazze, ... secuzione di trattamento diserbante e si interverrà' in periodi diversi e solo quando espressamente richiesto dalla D.L. SOMMANO cadauno	4,00	10'750,00	43'000,00	1'290,00	3,000
529 18-Imp.Irrig- 00	DISERBO-Aree pavimentate e bordi stradali: L' intervento riguarda tutte le aree pavimentate adibite a piazze, strade, marciapiedi etc compreso piste pedociclabili, A)Trattamento ... secuzione di trattamento diserbante e si interverrà' in periodi diversi e solo quando espressamente richiesto dalla D.L. SOMMANO cadauno	1,00	11'000,00	11'000,00	330,00	3,000
530 18-Imp.Irrig- 01	MANUTENZIONE IMPIANTI DI IRRIGAZIONE SOMMANO cadauno	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000
531 18-Imp.Irrig- 02	Attivazione,con fornitura di adeguata batteria ove necessario,controllo intermedio, adeguamento tempo di funzionamento e svuotamento Le operazioni dovranno essere svolte con cont ... funzionamento dell' impianto.Lettura dei contatori allo svuotamento ed alla riattivazione degli impianti-Vedi allegati SOMMANO cadauno	1,00	23'100,00	23'100,00	693,00	3,000
532 20-LAC-001	Interventi di riparazione a consumo -Riferimento prezzario Verde 2017 edito dall' Associazione Florovivaisti Bresciani SOMMANO cadauno	1,00	10'000,00	10'000,00	300,00	3,000
533 20-LAC-002	Stabilizante:Fornitura e stesa manuale di stabilizzante (pezzatura fine peso specifico t. 1,7/m3)- per chiusura piccole buche sui vialetti pedonali:leggera scarifica con asporto de ... algama con il nuovo inerte; stesa di inerte- rullatura meccanica con piastra vibrante o rullo stradale in piu' passate SOMMANO t	10,00	80,00	800,00	24,00	3,000
534 20-LAC-003	Spaccato di marmo:Fornitura, stesa e rullatura di spaccato di marmo(pezzatura fine peso specifico t. 1,6/ m3):asporto dello strato superficiale mediante l' utilizzo di raspe, recu ... inerte; stesa di inerte-colore e pezzatura come l' esistente- rullatura meccanica in piu' passate ed abbondante innaffio SOMMANO t	10,00	115,00	1'150,00	34,50	3,000
534 20-LAC-003	Pietrisco:Fornitura e stesa manuale di pietrisco lavato (pezzatura cm. 3-6 peso specifico t. 1,5/m3)- per regolarizzazione vialetti pedonali, secondo le indicazioni					
	A R I P O R T A R E			462'836,00	13'885,08	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			462'836,00	13'885,08	
535 20-LAC-005	della D.L." SOMMANO t Fornitura entro il 30 Novembre, messa adimora e successiva opera di smantellamento di n.1 soggetto arboreo sempreverde,(albero di Natale, tipo abete rosso) h. 11 metri ,secondo le ... o smantellamento, lo smatimento dei materiali utilizzati e ricollocazione in magazzino comunale del basamento a corpo	10,00	50,00	500,00	15,00	3,000
536 20-LAC-006	SOMMANO cadauno Come voce20-LAC-005 per ogni metro di differenza	1,00	4'000,00	4'000,00	120,00	3,000
537 23-MANO-00	SOMMANO h MANODOPERA:COMPRESO retribuzione contrattuale,oneri di legge	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000
538 23-MANO-01	SOMMANO h Operaio 1° Livello	16,00	32,47	519,52	15,59	3,000
539 23-MANO-02	SOMMANO h Operaio 2° Livello	8,00	31,49	251,92	7,56	3,000
540 24-NO-000	SOMMANO h NOLEGGIO A CALDO :Si intende le ore effettivamente eseguite.Prezzi unitari compreso operatore, spese generali ed utili per l' azienda.Compreso carico, scarico e trasporti a e da cantiere dall' inizio al termine del nolo-	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000
541 24-NO-001a	SOMMANO gg Nolo giornaliero minimo 8 ore lavorative con tosasiepe, motosega, decespugliatore, fino a 3Hp, e soffiatore, compreso operatore	220,00	300,00	66'000,00	1'980,00	3,000
542 24-NO-006	SOMMANO gg Noeggio giornaliero autocarro con ribaltabile,minimo 8 ore , peso complessivo fino a 3.5 t	110,00	75,00	8'250,00	247,50	3,000
	Parziale LAVORI A MISURA euro			542'657,44	16'279,73	3,000
	T O T A L E euro			542'657,44	16'279,73	3,000
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
		T O T A L E			
	R I P O R T O				
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>				
M	LAVORI A MISURA euro	542'657,44		16'279,73	3,000
M:000	<nessuna> euro	0,00		0,00	0,000
M:001	Taglio con raccolta euro	125'433,00		3'762,99	3,000
M:001.001	Prati, Giardini, Parchi,Aiuole euro	89'115,00		2'673,45	3,000
M:001.001.003	6 interventi euro	4'496,00		134,88	3,000
M:001.001.004	5 interventi euro	100,00		3,00	3,000
M:001.001.006	3 interventi euro	1'916,00		57,48	3,000
M:001.001.007	2 interventi euro	82'503,00		2'475,09	3,000
M:001.001.008	1 intervento euro	100,00		3,00	3,000
M:001.002	Aree Agricole euro	1'485,00		44,55	3,000
M:001.002.005	4 interventi euro	120,00		3,60	3,000
M:001.002.007	2 interventi euro	500,00		15,00	3,000
M:001.002.008	1 intervento euro	865,00		25,95	3,000
M:001.003	Aree Spondali euro	3'400,00		102,00	3,000
M:001.003.004	5 interventi euro	3'300,00		99,00	3,000
M:001.003.005	4 interventi euro	100,00		3,00	3,000
M:001.004	Aree Stradali euro	4'935,00		148,05	3,000
M:001.004.003	6 interventi euro	2'610,00		78,30	3,000
M:001.004.004	5 interventi euro	850,00		25,50	3,000
M:001.004.007	2 interventi euro	1'430,00		42,90	3,000
M:001.004.008	1 intervento euro	45,00		1,35	3,000
M:001.005	Aree Cortilizie euro	984,00		29,52	3,000
M:001.005.003	6 interventi euro	180,00		5,40	3,000
M:001.005.004	5 interventi euro	300,00		9,00	3,000
M:001.005.007	2 interventi euro	504,00		15,12	3,000
M:001.006	Aree Scolari euro	12'144,00		364,32	3,000
M:001.006.004	5 interventi euro	150,00		4,50	3,000
M:001.006.007	2 interventi euro	11'994,00		359,82	3,000
M:001.007	Palestre, Impianti Sportivi euro	7'370,00		221,10	3,000
M:001.007.006	3 interventi euro	1'350,00		40,50	3,000
M:001.007.007	2 interventi euro	6'020,00		180,60	3,000
M:001.008	Parchi naturali euro	6'000,00		180,00	3,000
M:001.008.006	3 interventi euro	1'600,00		48,00	3,000
M:001.008.007	2 interventi euro	4'400,00		132,00	3,000
M:001.009	Aree Varie euro	0,00		0,00	0,000
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
		T O T A L E			
	R I P O R T O				
M:001.009.009	N° interventi non programmabili euro	0,00		0,00	0,000
M:002	Taglio col sistema mulching euro	175'976,00		5'279,28	3,000
M:002.001	Prati, Giardini, Parchi,Aiuole euro	134'527,00		4'035,81	3,000
M:002.001.002	7 interventi euro	300,00		9,00	3,000
M:002.001.003	6 interventi euro	117'299,00		3'518,97	3,000
M:002.001.005	4 interventi euro	456,00		13,68	3,000
M:002.001.007	2 interventi euro	16'400,00		492,00	3,000
M:002.001.008	1 intervento euro	72,00		2,16	3,000
M:002.002	Aree Agricole euro	1'560,00		46,80	3,000
M:002.002.004	5 interventi euro	500,00		15,00	3,000
M:002.002.007	2 interventi euro	300,00		9,00	3,000
M:002.002.008	1 intervento euro	760,00		22,80	3,000
M:002.004	Aree Stradali euro	2'427,00		72,81	3,000
M:002.004.003	6 interventi euro	1'308,00		39,24	3,000
M:002.004.004	5 interventi euro	435,00		13,05	3,000
M:002.004.005	4 interventi euro	144,00		4,32	3,000
M:002.004.007	2 interventi euro	540,00		16,20	3,000
M:002.005	Aree Cortilizie euro	900,00		27,00	3,000
M:002.005.003	6 interventi euro	900,00		27,00	3,000
M:002.006	Aree Scolari euro	19'908,00		597,24	3,000
M:002.006.003	6 interventi euro	19'908,00		597,24	3,000
M:002.007	Palestre, Impianti Sportivi euro	7'224,00		216,72	3,000
M:002.007.003	6 interventi euro	3'060,00		91,80	3,000
M:002.007.005	4 interventi euro	1'860,00		55,80	3,000
M:002.007.007	2 interventi euro	1'504,00		45,12	3,000
M:002.007.008	1 intervento euro	800,00		24,00	3,000
M:002.008	Parchi naturali euro	9'430,00		282,90	3,000
M:002.008.003	6 interventi euro	9'430,00		282,90	3,000
M:002.009	Aree Varie euro	0,00		0,00	0,000
M:002.009.009	N° interventi non programmabili euro	0,00		0,00	0,000
M:003	Taglio agricolo senza raccolta euro	27'577,00		827,31	3,000
M:003.002	Aree Agricole euro	20'465,00		613,95	3,000
M:003.002.003	6 interventi euro	1'980,00		59,40	3,000
M:003.002.004	5 interventi euro	15'275,00		458,25	3,000
M:003.002.005	4 interventi euro	1'200,00		36,00	3,000
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
		T O T A L E			
	R I P O R T O				
M:003.002.007	2 interventi euro	270,00		8,10	3,000
M:003.002.008	1 intervento euro	1'740,00		52,20	3,000
M:003.003	Aree Spondali euro	1'010,00		30,30	3,000
M:003.003.003	6 interventi euro	160,00		4,80	3,000
M:003.003.004	5 interventi euro	850,00		25,50	3,000
M:003.006	Aree Scolari euro	1'122,00		33,66	3,000
M:003.006.003	6 interventi euro	1'014,00		30,42	3,000
M:003.006.007	2 interventi euro	108,00		3,24	3,000
M:003.008	Parchi naturali euro	4'980,00		149,40	3,000
M:003.008.003	6 interventi euro	4'980,00		149,40	3,000
M:003.009	Aree Varie euro	0,00		0,00	0,000
M:003.009.009	N° interventi non programmabili euro	0,00		0,00	0,000
M:004	Taglio vegetazione spontanea euro	50'660,00		1'519,80	3,000
M:004.001	Prati, Giardini, Parchi,Aiuole euro	2'000,00		60,00	3,000
M:004.001.004	5 interventi euro	2'000,00		60,00	3,000
M:004.003	Aree Spondali euro	2'650,00		79,50	3,000
M:004.003.004	5 interventi euro	450,00		13,50	3,000
M:004.003.005	4 interventi euro	1'200,00		36,00	3,000
M:004.003.006	3 interventi euro	1'000,00		30,00	3,000
M:004.004	Aree Stradali euro	45'530,00		1'365,90	3,000
M:004.004.003	6 interventi euro	270,00		8,10	3,000
M:004.004.004	5 interventi euro	100,00		3,00	3,000
M:004.004.005	4 interventi euro	43'000,00		1'290,00	3,000
M:004.004.007	2 interventi euro	280,00		8,40	3,000
M:004.004.008	1 intervento euro	1'880,00		56,40	3,000
M:004.005	Aree Cortilizie euro	480,00		14,40	3,000
M:004.005.003	6 interventi euro	480,00		14,40	3,000
M:005	Op. Acc. Pulizia, Ritracciatura Vialetti euro	5'960,00		178,80	3,000
M:005.001	Prati, Giardini, Parchi,Aiuole euro	5'960,00		178,80	3,000
M:005.001.005	4 interventi euro	3'880,00		116,40	3,000
M:005.001.006	3 interventi euro	480,00		14,40	3,000
M:005.001.007	2 interventi euro	800,00		24,00	3,000
M:005.001.008	1 intervento euro	800,00		24,00	3,000
M:006	Op. Acc. Aiuole:Scerbatura, Vangatura euro	4'680,00		140,40	3,000
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
		T O T A L E			
	R I P O R T O				
M:006.001	Prati, Giardini, Parchi,Aiuole euro	4'680,00		140,40	3,000
M:006.001.003	6 interventi euro	900,00		27,00	3,000
M:006.001.004	5 interventi euro	3'780,00		113,40	3,000
M:007	Op.Acc.Diserbo euro	13'000,00		390,00	3,000
M:007.004	Aree Stradali euro	13'000,00		390,00	3,000
M:007.004.007	2 interventi euro	200,00		6,00	3,000
M:007.004.008	1 intervento euro	12'800,00		384,00	3,000
M:008	Op.Acc. Irrigazioni di soccorso euro	24'500,00		735,00	3,000
M:008.004	Aree Stradali euro	20'500,00		615,00	3,000
M:008.004.009	N° interventi non programmabili euro	20'500,00		615,00	3,000
M:008.008	Parchi naturali euro	4'000,00		120,00	3,000
M:008.008.005	4 interventi euro	4'000,00		120,00	3,000
M:009	Op. Acc. Imp. Irrigazione euro	33'100,00		993,00	3,000
M:009.001	Prati, Giardini, Parchi,Aiuole euro	33'100,00		993,00	3,000
M:009.001.008	1 intervento euro	23'100,00		693,00	3,000
M:009.001.009	N° interventi non programmabili euro	10'000,00		300,00	3,000
M:010	Op.Acc.Lavori Simil Stradali euro	2'450,00		73,50	3,000
M:010.009	Aree Varie euro	2'450,00		73,50	3,000
M:010.009.009	N° interventi non programmabili euro	2'450,00		73,50	3,000
M:011	Manodopera euro	771,44		23,15	3,001
M:011.009	Aree Varie euro	771,44		23,15	3,001
M:011.009.009	N° interventi non programmabili euro	771,44		23,15	3,001
M:012	Noleggi compreso operatore euro	74'250,00		2'227,50	3,000
M:012.009	Aree Varie euro	74'250,00		2'227,50	3,000
M:012.009.009	N° interventi non programmabili euro	74'250,00		2'227,50	3,000
M:013	Forniture euro	4'300,00		129,00	3,000
M:013.004	Aree Stradali euro	4'300,00		129,00	3,000
M:013.004.008	1 intervento euro	4'300,00		129,00	3,000
	T O T A L E euro	542'657,44		16'279,73	3,000
	A R I P O R T A R E				

